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https://www.milwaukeetool.no/range/packout/
https://no.milwaukeetool.eu/range/ppe/
https://no.milwaukeetool.eu/nn-no/handverkt%c3%b8y/
https://no.milwaukeetool.eu/nn-no/tilbeh%c3%b8r/
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KJØP ALLTID FRA*

*Fra 1. februar 2024 vil den utvidede garantien for MILWAUKEE® elverktøy, skog-, hage- og parkmaskiner og
REDLITHIUM™ batterier, bare bli innvilget hvis produktet er nytt og kjøpt via en autorisert MILWAUKEE® forhandler.

Produkter kjøpt før 1. februar 2024 forblir uendret.

FOR Å KVALIFISERE TIL UTVIDET GARANTI

SE ETTER LOGOEN

FINN NÆRMESTE

AUTORISERTE
FORHANDLER

FÅ NYTTE AV

UTVIDET GARANTI,
ENESTÅENDE SERVICE 

OG PROFESJONELL
RÅDGIVNING

http://milwaukeetool.no/
https://no.milwaukeetool.eu/support/store-locator/
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SPOR. ADMINISTRER. TILPASS.

Med ONE-KEY™ kan du legge til verktøy og 
utstyr uansett produsent, i lagerbeholdningen og 
få full oversikt over ALLE eiendelene dine. Legg til 
ubegrenset antall brukere. Tildel verktøy til forskjellige 
medarbeidere, og se hvilke verktøy som er i bruk,
klare til bruk eller til service.

Følg digitale spor; når, hvor og hvordan verktøyene 
dine har blitt brukt for å optimalisere effektivitet og 
bruk. Eller bruk den til å spore, samt låse verktøy og 
utstyr hvis det mangler.

Skriv ut profesjonelle rapporter og få dokumentasjon 
på verktøyets kvalitet og bruk.

Alt dette og mye mer HELT GRATIS!

DEN ENKLESTE 
MÅTEN Å HOLDE 
OVERSIKT &  
LAGERSTYRING

KOM I GANG PÅ UNDER 2 MINUTTER

LAST NED  

MILWAUKEE® 

ONE-KEY™ APP 

HELT GRATIS OPPRETT 

EN PROFIL

RASKT & ENKELT

FERDIG!

DU ER NÅ KLAR TIL Å 
BRUKE ONE-KEY™

STEG

3
STEG

1
STEG

2

PLASSERING

https://no.milwaukeetool.eu/systems/one-key/
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ROLL ™

STEP
™

ENERGY

REFLEKS-

LOMME TIL 

LETTVEKT

SIDE 6

SKANN FOR MILWAUKEE®  

FLEXTREDTM SORTIMENT

HÆLSTABILISATOR

FOR MAKSIMAL

KOMFORT

http://milwaukeetool.no/
http://milwaukeetool.dk/
https://no.milwaukeetool.eu/range/ppe/footwear/
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STR. 36 STR. 37 STR. 38 STR. 39 STR. 40 STR. 41 STR. 42 STR. 43 STR. 44 STR. 45 STR. 46 STR. 47 STR. 48
PRIS 

(INKL. MVA)
PRIS

(EKS. MVA)

FLEXTRED™ S1PS 

VERNESKO SVART 

1L110133 ESD FO SR

4932493688 4932493689 4932493690 4932493691 4932493692 4932493693 4932493694 4932493695 4932493696 4932493697 4932493698 4932493699 4932493700 2.400,- 1.920,-

FLEXTRED™ S1PS 

VERNESKO SVART  

B1L110133 ESD FO SR

4932498080 4932498081 4932498082 4932498083 4932498084 4932498085 4932498086 4932498087 4932498088 4932498089 4932498090 4932498091 4932498092 2.768,- 2.214,-

FLEXTRED™ S1PS 

VERNESKOLETT SVART 

1M110133 ESD FO SR

4932493701 4932493702 4932493703 4932493704 4932493705 4932493706 4932493707 4932493708 4932493709 4932493710 4932493711 4932493712 4932493713 2.638,- 2.110,-

FLEXTRED™ S1PS 

SVERNESKOLETT SVART 

B1M110133 ESD FO SR

4932498093 4932498094 4932498095 4932498096 4932498097 4932498098 4932498099 4932498100 4932498101 4932498102 4932498103 4932498104 4932498105 3.125,- 2.500,-

FLEXTRED™ S3S 

VERNESKO SVART 

1L110133 ESD SC FO SR

4932493714 4932493715 4932493716 4932493717 4932493718 4932493719 4932493720 4932493721 4932493722 4932493723 4932493724 4932493725 4932493726 2.513,- 2.010,-

FLEXTRED™ S3S 

VERNESKO SVART  

B1L110133 ESD SC FO SR

4932498106 4932498107 4932498108 4932498109 4932498110 4932498111 4932498112 4932498113 4932498114 4932498115 4932498116 4932498117 4932498118 3.000,- 2.400,-

FLEXTRED™ S3S 

VERNESKOLETT SVART 

1M110133 ESD SC FO SR

4932493727 4932493728 4932493729 4932493730 4932493731 4932493732 4932493733 4932493734 4932493735 4932493736 4932493737 4932493738 4932493739 2.875,- 2.300,-

FLEXTRED™ S3S 

VERNESKOLETT BEIGE 

1M171311 ESD FO SR

4932493740 4932493741 4932493742 4932493743 4932493744 4932493745 4932493746 4932493747 4932493748 4932493749 4932493750 4932493751 4932493752 2.875,- 2.300,-

FLEXTRED™ S3S

VERNESKOLETT SVART

B1M110133 ESD SC FO SR

4932498119 4932498120 4932498121 4932498122 4932498123 4932498124 4932498125 4932498126 4932498127 4932498128 4932498129 4932498130 4932498131 3.350,- 2.680,-

FLEXTRED™ S1PS VERNESKO 

SVART 1L110133 ESD FO SR

FLEXTRED™ S1PS VERNESKO 

SVART B1M110133 

ESD FO SR

FLEXTRED™ S3S 

VERNESKOLETT SVART 

1M110133 ESD SC FO SR

FLEXTRED™ S1PS VERNESKO 

SVART B1L110133 ESD FO SR

FLEXTRED™ S3S VERNESKO 

SVART 1L110133 

ESD SC FO SR

FLEXTRED™ S3S 

VERNESKOLETT BEIGE 

1M171311 ESD FO SR

FLEXTRED™ S1PS 

VERNESKOLETT  SVART 

1M110133 ESD FO SR

FLEXTRED™ S3S VERNESKO 

SVART B1L110133 

ESD SC FO SR

FLEXTRED™ S3S 

VERNESKOLETT SVART 

B1M110133 ESD SC FO SR

TEKSTIL

TEKSTIL

NUBUCK

TEKSTIL

NUBUCK

NUBUCK

TEKSTIL

NUBUCK

NUBUCK

MATERIALE

MATERIALE

MATERIALE

MATERIALE

MATERIALE

MATERIALE

MATERIALE

MATERIALE

MATERIALE

1

4

7

2

5

8

3

6

9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

EN 20345

S1PS

EN 20345

S1PS

EN 20345

S1PS

EN 20345

S1PS

EN 20345

S3S

EN 20345

S3S

EN 20345

S3S

EN 20345

S3S

EN 20345

S3S
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* Driftstider er basert på et fulladet batteri. De oppgitte retningslinjene er kun veiledende og kan variere på grunn av ulike bruksforhold. Resultatene kan avvike avhengig av bruker og bruksområde.
† Bruk av 2 batterier.

3.425,- EKS. MVA 3.675,- EKS. MVA 4.550,- EKS. MVA

M18™ FORGE™ 6.0 AH 

BATTERI

M18 FB6

Art. nr. 4932492533

M18™ FORGE™ 8.0 AH 

BATTERI

M18 FB8

Art. nr. 4932492131

M18™ FORGE™ 12.0 AH 

BATTERI

M18 FB12

Art. nr. 4932492651

4.281,- INKL. MVA 4.594,- INKL. MVA 5.688,- INKL. MVA

M18 FTHCHS30 & M18 FTHCHS35

M18 ONEFLAG230XPDB

M18 FLAG230XPDB

M18 FHSAG125XPDB

VS
™

TM

MEST KRAFT.   RASKEST LADING.   LENGST LEVETID.

M18 FCHS

M18 F2CHS50 

M18 FCOS230

M18 FCSG66

MEST KRAFT.  RASKEST LADING.  LENGST LEVETID.  

UTFORSK  
MER  

ONLINE

FORGE
TM

OPPGRADER VERKTØYENE DINE MED

BATTERIER

™

TM

ELVERKTØY OPPGAVE

M18 HB8 M18 HB12 M18 FB8 M18 FB12

RESULTAT
PER BATTERI-

LADING

KUTT AV
30 CM GRANTRE

12
KUTT*

24
KUTT*

OPPTIL

100%
ØKNING*

KUTT AV
30 CM GRANTRE

23
KUTT*

36
KUTT*

OPPTIL

56%
ØKNING*

KUTT AV
35 CM GRANTRE

23
KUTT*†

32
KUTT*†

OPPTIL

39%
ØKNING*

SLIPING AV
H-BJELKE STÅL 

147
GRAM

FJERNING AV SMUSS*

234
GRAM

FJERNING AV SMUSS*

OPPTIL

59%
ØKNING*

SLIPING AV
H-BJELKE STÅL 

187
GRAM

FJERNING AV SMUSS*

223
GRAM

FJERNING AV SMUSS*

OPPTIL

19%
ØKNING*

KUTT AV
22 MM GALVANISERT  
STÅLRØR

127
KUTT*

175
KUTT*

OPPTIL

38%
ØKNING*

KUTT AV
3 MM GALVANISERT      
KORRUGERT METALLPLATE

22
METER*

25
METER*

OPPTIL

15%
ØKNING*

KUTT AV
250x80 MM KANTSTEIN

7
KUTT*

11
KUTT*

OPPTIL

46%
ØKNING*

M18 FTHCHS30 & M18 FTHCHS35

M18 ONEFLAG230XPDB

M18 FLAG230XPDB

M18 FHSAG125XPDB

M18 FCHS

M18 F2CHS50 

M18 FCSG66

M18 FCOS230

http://milwaukeetool.no/
http://milwaukeetool.dk/
https://www.milwaukeetool.no/systems/m18/forge/
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M18 B2 
Art. nr. 4932430062 

M12 B2 
Art. nr. 4932430064 

M18 B5 
Art. nr. 4932430483 

M12 B6 
Art. nr. 4932451395 

M18 B4 
Art. nr. 4932430063 

M12 B4 
Art. nr. 4932430065 

M18 HB3 
Art. nr. 4932471069 

M12 HB2.5 
Art. nr. 4932480164 

M18 HB5.5 
Art. nr. 4932464712 

M12 HB5 
Art. nr. 4932480165 

1.250,- EKS. MVA

1.563,- INKL. MVA

690,- EKS. MVA

863,- INKL. MVA

1.890,- EKS. MVA

2.363,- INKL. MVA

1.375,- EKS. MVA

1.719,- INKL. MVA

1.775,- EKS. MVA

2.219,- INKL. MVA

1.175,- EKS. MVA

1.469,- INKL. MVA

1.625,- EKS. MVA

2.031,- INKL. MVA

990,- EKS. MVA

1.238,- INKL. MVA

2.225,- EKS. MVA

2.781,- INKL. MVA

1.525,- EKS. MVA

1.906,- INKL. MVA
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FRA MILWAUKEE® 

LADERE

M12-18 FC M12-18 C M12-18 AC M18 PC6 & M18 MPC6 M14-18C6 M18 DBSC & M18 MDBSC M18 DFC

M18 FB12 130 min 250 min 285 min 130 min• 270 min 45 min 130 min•

M18 FB8 87 min 167 min 190 min 87 min• 190 min 45 min 87 min•

M18 FB6 60 min 115 min 130 min 60 min• 125 min 25 min 60 min•

 

M18 HB5.5 60 min 115 min 130 min 60 min• 125 min 35 min 60 min•

M18 HB3 36 min 65 min 75 min 36 min• 70 min 36 min• 36 min•

M18 B5 59 min 100 min 100 min 59 min• 100 min 59 min• 59 min•

M18 B4 52 min 80 min 80 min 52 min• 80 min 52 min• 52 min•

M18 B2 26 min 40 min 40 min 26 min• 40 min 26 min• 26 min•

3.575,- EKS. MVA4.469,- INKL. MVAM18 DBSC  |  Art. nr. 4932492531

 DOBBEL SUPERLADER

EGENSKAPER:

 ¡ M18™-batterier ≤ 5.0 Ah lades samtidig med samme ladetakt. M18™-batterier ≥ 
5.0 Ah lades samtidig, men det første tilkoblede batteriet har prioritet og blir ladet 
med en høyere ladetakt

 ¡ Lader FORGE™ opptil 6x raskere

 ¡ Lader HIGH OUTPUT™ opptil 4x raskere

 ¡ Lader REDLITHIUM™ opptil 2x raskere

ANDRE

 

BATTERIER
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M12 B2 C12 C

INKLUDERT:

M12 BLIDRC KOFFERT

M12 B4 C12 C

INKLUDERT:

M12 BLDDRC KOFFERT

x2

x2

142 MM

109 MM
124 NM

40 NM

  KOMPAKT BØRSTELØS SLAGBORMASKIN

3.250,- EKS. MVA4.063,- INKL. MVA

M12 BLPDRC-402C   |   Art. nr. 4933500424   (også tilgjengelig uten batteri og lader)

  1/4" KOMPAKT BØRSTELØS SLAGSKRUTREKKER 

2.590,- EKS. MVA3.238,- INKL. MVA

M12 BLIDRC-202C    |   Art. nr. 4933499690   (også tilgjengelig uten batteri og lader)

19

4932493866

955,- INKL. MVA

764,- EKS. MVA

SHOCKWAVE™ HSS-G TIN RED 
HEX METALLBORSETT (19 DELER)

Ø 2 / 2.5 / 2 X 3 / 3.5 
/ 2 X 4 / 4.5 / 5 / 5.5 
/ 6 / 6.5 / 7 / 7.5 / 8 / 
8.5 / 9 / 9.5 / 10 MM

4932493871

493,- INKL. MVA

394,- EKS. MVA

UNIVERSALBORSETT (8 DELER)

Ø 4 X 100 MM, Ø 5 / 
5 / 6 / 6 X 108 MM, 
Ø 8 / 10 X 120 MM,      
Ø 12 X 150 MM

BRUSHLESS RANGE

M12 B4 C12 C

INKLUDERT:

M12 BLDDRC KOFFERT

x2

137 MM
40 NM

  KOMPAKT BØRSTELØS BOR/SKRUTREKKER

3.250,- EKS. MVA4.063,- INKL. MVA

M12 BLDDRC-402C   |   Art. nr. 4933499688   (også tilgjengelig uten batteri og lader)

4932478763

185,- INKL. MVA

148,- EKS. MVA

FORSTERKEDE 
VERNEBRILLER 
KLAR

A N B E F A L T
PPE

1.1KG*

*MED M12 B4

1.1KG*

*MED M12 B4

0.8KG*

*MED M12 B2

F
E
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E

O
P

P
G

A
V

E
R

BØRSTELØS KOMPAKT
KOMPAKT STØRRELSE LETTEST VEKTKRAFT TIL Å UTFØRE DE VANLIGSTE OPPGAVENE

http://milwaukeetool.no/
http://milwaukeetool.dk/
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BYGG DITT EGET SYSTEM

BYGG DIN

BYGG DIN

VEGG

PACKOUT ™ TRILLESKUFF

Art. nr.  4932498651

Art. nr.  4932498984

PACKOUT™ 

tilbehørskoffert

4932464082

O
P

P
B

E
V
A

R
IN

G

SLAG- 
BESTANDIG 
BASE™

IP65
KLASSIFISERT™

TILPASS
ETTER EGET
BEHOV™

PRØV VÅR
-

BYGGER 
packout.milwaukeetool.eu/no

SORTIMENTET ONLINE

HELE
SKANN FOR Å SE

FÅ TILGANG TIL VERKTØYENE 
DINE UTEN Å MÅTTE STABLE 
AV BOKSENE PÅ TOPPEN

113 KG VEKTKAPASITET PÅ 
TOPPEN OG 68 KG VEKTKAPASITET 
PÅ INNSIDEN

KONSTRUERT MED 
STØTBESTANDIGE 
POLYMERER FOR 
HOLDBARHET PÅ 

ARBEIDSPLASSEN

SIDEHOLDERE 
PASSER PÅ 
METALLSTENGENE

SKILLEVEGGER OG BRETT FOR OPTIMAL 
INTERN ORGANISERING

ROBUSTE 228 MM 
TERRENGHJUL

EN DEL AV PACKOUT™
MODULBASERT 
OPPBEVARINGSSYSTEM

5.300,- EKS. MVA6.625,- INKL. MVA

http://milwaukeetool.eu/no
http://milwaukeetool.eu/dk
https://packout.milwaukeetool.eu/no/
https://www.milwaukeetool.no/range/packout/
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VEGGOPPBEVARING
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SIDEHOLDERE

FLASKER OG KOPPER

SKANN FOR 
Å SE ALLE  
FLASKER 

OG KOPPER

KJØLEBOKSER

ALLSIDIG. 

HOLDBART.

PACKOUT™  
Hard kjølebag 
4932471722

2.340,- INKL. MVA_________________________

1.872,- EKS. MVA

PACKOUT™  
Startsett oppheng 
4932493620

1.903,- INKL. MVA_________________________

1.522,- EKS. MVA

PACKOUT™  
XL kjøleboks
4932478648

4.595,- INKL. MVA_________________________

3.676,- EKS. MVA

PACKOUT™  
Rett utstyrskrok
4932480700

305,- INKL. MVA_________________________

244,- EKS. MVA

PACKOUT™  
Buet opphengskrok 
4932480701

305,- INKL. MVA_________________________

244,- EKS. MVA

PACKOUT™  
Stor krok 
4932480702

305,- INKL. MVA_________________________

244,- EKS. MVA

PACKOUT™  
Stor S-krok 
4932480703

235,- INKL. MVA_________________________

188,- EKS. MVA

PACKOUT™  
Liten rett ustyrskrok 
4932480704

145,- INKL. MVA_________________________

116,- EKS. MVA

PACKOUT™  
Liten buet utstyrskrok 
4932480705

145,- INKL. MVA_________________________

116,- EKS. MVA

PACKOUT™  
Koppholder 
4932480706

145,- INKL. MVA_________________________

116,- EKS. MVA

PACKOUT™  
Tørkerullholder 
4932480707

235,- INKL. MVA_________________________

188,- EKS. MVA

PACKOUT™  
M12™ batteriholder 
4932480708

235,- INKL. MVA_________________________

188,- EKS. MVA

PACKOUT™  
M18™ batteriholder 
4932480709

235,- INKL. MVA_________________________

188,- EKS. MVA

PACKOUT™  
Rekke til tenger 
4932480710

235,- INKL. MVA_________________________

188,- EKS. MVA

PACKOUT™  
Rekke til skrutrekkere 
4932480711

235,- INKL. MVA_________________________

188,- EKS. MVA

PACKOUT™  
Maskinoppbevaring 
4932480712

595,- INKL. MVA_________________________

476,- EKS. MVA

PACKOUT™  
Liten hylle 
 4932480713

235,- INKL. MVA_________________________

188,- EKS. MVA

PACKOUT™  
Oppbevaring til 
langt verktøy
4932480714

595,- INKL. MVA_________________________

476,- EKS. MVA

PACKOUT™  
10x10 cm boks 
4932480698

145,- INKL. MVA_________________________

116,- EKS. MVA

PACKOUT™  
10x20 cm boks 
4932480699

235,- INKL. MVA_________________________

188,- EKS. MVA

PACKOUT™  
XL monteringsplate 
4932480622

1.048,- INKL. MVA_________________________

838,- EKS. MVA

PACKOUT™  
Kompakt monteringsplate 
4932480621

465,- INKL. MVA_________________________

372,- EKS. MVA

PACKOUT™  
Monteringsplate 
4932471638

870,- INKL. MVA_________________________

696,- EKS. MVA

PACKOUT™  
Belteklipsstativ 
4932493377

305,- INKL. MVA_________________________

244,- EKS. MVA

PACKOUT™  
Magnetstativ 
4932493378

595,- INKL. MVA_________________________

476,- EKS. MVA

PACKOUT™  
Kurv 
4932493379

305,- INKL. MVA_________________________

244,- EKS. MVA

PACKOUT™  
Magnetisk boks 10x10 cm 
4932493380

235,- INKL. MVA_________________________

188,- EKS. MVA

PACKOUT™  
Magnetisk boks 10x20 cm 
4932493381

305,- INKL. MVA_________________________

244,- EKS. MVA

PACKOUT™ 
Langt oppheng enkel 
4932493382

305,- INKL. MVA_________________________

244,- EKS. MVA

PACKOUT™  
Liten rett enkel krok 
4932493383

235,- INKL. MVA_________________________

188,- EKS. MVA

PACKOUT™  
Krokrekke 
4932493384

305,- INKL. MVA_________________________

244,- EKS. MVA

PACKOUT™  
Skap
4932480623

3.485,- INKL. MVA_________________________

2.788,- EKS. MVA

PACKOUT™  
Tippbar tilbehørskoffert 
4932498323

2.438,- INKL. MVA_________________________

1.950,- EKS. MVA

PACKOUT ™ 
740 ml 
plastikkflaske 
4932498636 (red)
4932498639 (black) 

350,- INKL. MVA_________________________

280,- EKS. MVA

PACKOUT™ 
Adapter sideholder 
4932498643

263,- INKL. MVA_________________________

210,- EKS. MVA

PACKOUT™ 
Sidebeholder 
4932498647

518,- INKL. MVA_________________________

414,- EKS. MVA

PACKOUT™ 
Sideholder for
M18™ batteri 
4932498645

468,- INKL. MVA_________________________

374,- EKS. MVA

PACKOUT™ 
Sideholder
langt verktøy
4932498649

550,- INKL. MVA_________________________

440,- EKS. MVA

PACKOUT™ 
Sideholder
håndverktøy
4932498644

468,- INKL. MVA_________________________

374,- EKS. MVA

PACKOUT™
Sideholder
monteringsplate 
4932498648

725,- INKL. MVA_________________________

580,- EKS. MVA

PACKOUT™ 
Sideholder for
M12™ batteri 
4932498646

468,- INKL. MVA_________________________

374,- EKS. MVA

PACKOUT™ 
Sideholder
3 kroker  
4932498650 

468,- INKL. MVA_________________________

374,- EKS. MVA

PACKOUT ™ 
355 ml flaske 
drikkelokk
4932498977 (red)
4932498978 (black) 

518,- INKL. MVA_________________________

414- EKS. MVA

PACKOUT ™ 
532 ml kopp 
drikkelokk 
4932493471 (red)
4932493472 (black) 

670,- INKL. MVA_________________________

536,- EKS. MVA

PACKOUT ™ 
532 ml flaske
drikkelokk 
4932493473 (red)
4932493474 (black) 

560,- INKL. MVA_________________________

448,- EKS. MVA

MODULBASERT OPPBEVARINGSSYSTEM

http://milwaukeetool.no/
http://milwaukeetool.dk/
https://no.milwaukeetool.eu/nn-no/oppbevaring/packout/packout-kopper-og-flasker/
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UTFORSK HELE PACKOUT™ 
SORTIMENTET PÅ NETT

KOFFERTER

SOFT VERKTØYBAGGER

ELVERKTØY SYSTEMTILBEHØR

HÅNDVERKTØY

ORGANISERING

O
P

P
B

E
V
A

R
I
N

G

SLAG- 
BESTANDIG 
BASE™

IP65
KLASSIFISERT™

TILPASS
ETTER EGET
BEHOV™

STARTSETT OG TRALLER

PACKOUT™  
Sett med kofferter 
(3 stk.) 
4932464244 
6.840,- INKL. MVA_________________________

5.472,- EKS. MVA

PACKOUT™  
Førstehjelpsskrin 
4932478879
1.408,- INKL. MVA_________________________

1.126,- EKS. MVA

PACKOUT™  
3/8” metrisk skralle
+ pipesett 32 deler 
4932478813
2.265,- INKL. MVA_________________________

1.812,- EKS. MVA

PACKOUT™  
1/4” metrisk skralle
+ pipesett 28 deler 
4932478812
1.938,- INKL. MVA_________________________

1.550,- EKS. MVA

PACKOUT™  
Dyp koffert 
4932478625
1.428,- INKL. MVA_________________________

1.142,- EKS. MVA

PACKOUT™  
Smal tilbehørskoffert 
4932471064
1.015,- INKL. MVA_________________________

812,- EKS. MVA

PACKOUT™  
Kompakt smal
tilbehørskoffert 
4932471065
580,- INKL. MVA_________________________

464,- EKS. MVA

PACKOUT™  
Tilbehørskoffert
4932464082
1.063,- INKL. MVA_________________________

850,- EKS. MVA

PACKOUT™  
Kompakt
tilbehørskoffert 
4932464083
630,- INKL. MVA_________________________

504,- EKS. MVA

PACKOUT™ 
Ryggsekk
4932471131
2.873,- INKL. MVA_________________________

2.298,- EKS. MVA

PACKOUT ™ 
Hyllesystem sett 
4932472127
3.073,- INKL. MVA_________________________

2.458,- EKS. MVA

PACKOUT™  
Tech bag 
4932471130
3.045,- INKL. MVA_________________________

2.436,- EKS. MVA

PACKOUT™  
Kjølebag 
4932471132
1.450,- INKL. MVA_________________________

1.160,- EKS. MVA

PACKOUT™  
Duffelbag 38 cm 
4932471066
1.508,- INKL. MVA_________________________

1.206,- EKS. MVA

PACKOUT™  
Duffelbag 50 cm 
4932471067
1.915,- INKL. MVA_________________________

1.532,- EKS. MVA

PACKOUT™ 
25 cm verktøybag 
4932464084
1.355,- INKL. MVA_________________________

1.084,- EKS. MVA

PACKOUT™ 
40 cm verktøybag 
4932464085
2.000,- INKL. MVA_________________________

1.600,- EKS. MVA

PACKOUT™ 
50 cm verktøybag 
4932464086
2.278,- INKL. MVA_________________________

1.822,- EKS. MVA

 PACKOUT™   
Områdelys med
ladefunksjon
4933478120
4.594,- INKL. MVA_________________________

3.675,- EKS. MVA

 PACKOUT™   
Radio og lader 
4933472112
6.344,- INKL. MVA_________________________

5.075,- EKS. MVA

 
PACKOUT™ 
Våt / tørr støvsuger 
4933478187
4.219,- INKL. MVA_________________________

3.375,- EKS. MVA

PACKOUT™  
Stor koffert 
4932464079
2.058,- INKL. MVA_________________________

1.646,- EKS. MVA

PACKOUT™  
Koffert
4932464080
1.585,- INKL. MVA_________________________

1.268,- EKS. MVA

PACKOUT™  
Kompakt
verktøykoffert 
4932471723
1.738,- INKL. MVA_________________________

1.390,- EKS. MVA

PACKOUT™  
Kasse
4932471724
1.235,- INKL. MVA_________________________

988,- EKS. MVA

PACKOUT™  
XL verktøykoffert 
4932478162
2.530,- INKL. MVA_________________________

2.024,- EKS. MVA

PACKOUT™  
Trillekoffert 
4932464078
3.915,- INKL. MVA_________________________

3.132,- EKS. MVA

PACKOUT™  
Startsett 3 deler 
4932479957
7.570,- INKL. MVA_________________________

6.056,- EKS. MVA

PACKOUT™  
Flat tralle
4932471068
2.533,- INKL. MVA_________________________

2.026,- EKS. MVA

PACKOUT™  
Sekketralle
4932472131
5.085,- INKL. MVA_________________________

4.068,- EKS. MVA

PACKOUT™  
Verktøykoffert
på hjul 
4932478161
5.085,- INKL. MVA_________________________

4.068,- EKS. MVA

PACKOUT™ 
Tilpassbar
arbeidsplate
4932472128
1.205,- INKL. MVA_________________________

964,- EKS. MVA

PACKOUT™  
2 skuffeboks 

4932472129
3.483,- INKL. MVA_________________________

2.786,- EKS. MVA

PACKOUT™  
3 skuffeboks 

4932472130
3.718,- INKL. MVA_________________________

2.974,- EKS. MVA

PACKOUT™  
Åpen verktøykasse 
4932480625
858,- INKL. MVA_________________________

686,- EKS. MVA

PACKOUT™  
Transportsett 
4932492892
9.335,- INKL. MVA_________________________

7.468,- EKS. MVA

 PACKOUT™   
Arbeidslys 
4933480473
2.363,- INKL. MVA_________________________

1.890,- EKS. MVA

 PACKOUT™   
Hurtiglader
til 6 batterier 
4932480162
4.469,- INKL. MVA_________________________

3.575,- EKS. MVA

PACKOUT ™ 
Skuffe skuminnlegg 

4932479157
323,- INKL. MVA_________________________

258,- EKS. MVA

PACKOUT™  
4 skuffeboks 

4932493189
4.335,- INKL. MVA_________________________

3.468,- EKS. MVA

PACKOUT™  
Koffert med 2 + 1
skuffer 

4932493190
4.018,- INKL. MVA_________________________

3.214,- EKS. MVA

PACKOUT™  
1/4” og 1/2” metrisk
skralle + pipesett
63 deler 
4932493661
5.275,- INKL. MVA_________________________

4.220,- EKS. MVA

PACKOUT™ 
25 cm pro
verktøybag
4932493622
3.115,- INKL. MVA_________________________

2.492,- EKS. MVA

PACKOUT™ 
38 cm lukket 
verktøybag
4932493623
4.160,- INKL. MVA_________________________

3.328,- EKS. MVA

PACKOUT™  
Skuminnlegg for 
skuffer

PACKOUT™  
Førstehjelpsskrin XL 
4932492962
3.763,- INKL. MVA_________________________

3.010,- EKS. MVA

SE HELE 

UTVALGET 

ONLINE

PACKOUT™ 
38 cm pro
verktøybag
4932498634
3.988,- INKL. MVA_________________________

3.190,- EKS. MVA

PACKOUT™ 
Pro ryggsekk
4932498633
5.175,- INKL. MVA_________________________

4.140,- EKS. MVA

 PACKOUT™   
jobsite høyttaler
4933498433
2.113,- INKL. MVA_________________________

1.690,- EKS. MVA

PACKOUT™  
Trilleskuff 
4932498651
6.625,- INKL. MVA_________________________

5.300,- EKS. MVA

https://www.milwaukeetool.no/range/packout/
https://no.milwaukeetool.eu/nn-no/oppbevaring/packout/packout-skuminnlegg/
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3/8" METRISK STANDARD PIPE / DYP 12-KANTPIPE 8 MM - 19 MM
OG 1/2" METRISK STANDARD PIPE / DYP 12-KANTPIPE 12 MM - 24 MM

EKSTERN PIPE TORX 12-KANT PIPESETT

Art. nr.
PRIS

 (INKL. MVA)
PRIS 

(EKS. MVA)

1/4" Ekstern pipe torx E4 4932498846 80,- 64,-
1/4" Ekstern pipe torx E5 4932498847 80,- 64,-
1/4" Ekstern pipe torx E6 4932498848 80,- 64,-
1/4" Ekstern pipe torx E7 4932498849 80,- 64,-
1/4" Ekstern pipe torx E8 4932498850 80,- 64,-
1/4" Ekstern pipe torx E9 4932498851 80,- 64,-
1/4" Ekstern pipe torx E11 4932500313 80,- 64,-
/k" Ekstern pipe torx E12 4932498852 108,- 86,-
/k" Ekstern pipe torx E14 4932498853 108,- 86,-
/k" Ekstern pipe torx E16 4932498854 108,- 86,-
1/2" Ekstern pipe torx E10 4932500314 155,- 124,-
1/2" Ekstern pipe torx E12 4932500315 155,- 124,-
1/2" Ekstern pipe torx E14 4932500316 155,- 124,-
1/2" Ekstern pipe torx E16 4932500317 155,- 124,-
1/2" Ekstern pipe torx E18 4932498855 160,- 128,-
1/2" Ekstern pipe torx E20 4932498856 170,- 136,-
1/2" Ekstern pipe torx E24 4932498858 180,- 144,-

Art. nr.
PRIS

 (INKL. MVA)
PRIS 

(EKS. MVA)

① /k" 12-kantpipe - metrisk 12 deler 4932498795 915,- 732,-
② /k"  12-kantpipe dyp - metrisk 12 deler 4932498796 1.095,- 876,-
③ /c" 12-kantpipe - metrisk 13 deler 4932498797 1.418,- 1.134,-
④ /c" 12-kantpipe dyp - metrisk 13 deler 4932498798 2.288,- 1.830,-

 

Art. nr. 4932498799

1.340,- EKS. MVA

1.675,- INKL. MVA

1/4", 3/8", 1/2" 12 DELER 
TORX EKSTERN 
PIPESETT

OGSÅ TILGJENGELIG 
SOM SETT

①

②

③

④

STANDARD DYP

For enkel rengjøring og 
beskyttelse mot korrrosjon 

For enkel gjenkjenning

Forhindrer rulling

KROMBELAGT GRAVERTE STØRRELSER

FOUR FLAT™ 
FASTNØKKELVENNLIG 

FOUR FLAT™ SIDER

FOR Å SE HELE SORTIMENTET 
AV SKRALLER OG PIPER

SKANN
QR-KODEN

ALLSIDIGE 
PIPER 
¼", 3⁄8" & ½" PIPER
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http://milwaukeetool.no/
http://milwaukeetool.dk/
https://no.milwaukeetool.eu/nn-no/handverkt%c3%b8y/skraller-og-piper/
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GRIDIRON™ HETTEJAKKE OPPBRETTBAR LUE

Art. nr.
PRIS

 (INKL. MVA)
PRIS 

(EKS. MVA)

① Svart 4932499381 313,- 250,-
② Grønn 4932499382 313,- 250,-
③ Mørk grå 4932499383 313,- 250,-
④ Brun 4932499384 313,- 250,-
⑤ Rød 4932499385 313,- 250,-

① ②

③ ④ ⑤

For økt sikkerhet på 
arbeidsplassen

Laget for å tåle krevende 
arbeidsforhold

SKJULTE SNORER

FARGER:

RIBBESTRIKKEDE KANTER

SLITESTERKT STOFF

 1/4" HSS-G KOMBINASJONSBOR

SLAGFAST

EGNET FOR BORING I PLAST, STÅLPLATER OG 
ULEGERT MATERIALE OPPTIL 800 N/MM²

3-I-1 KOMBINASJONSBOR:  
BORING, GJENGING & AVGRADING

Art. nr.
PRIS 

(INKL. MVA)
PRIS 

(EKS. MVA)

M3 x 52 mm 4932498261 210,- 168,-
M4 x 52 mm 4932498262 210,- 168,-
M5 x 57 mm 4932498263 210,- 168,-
M6 x 57 mm 4932498264 220,- 176,-
M8 x 57 mm 4932498265 220,- 176,-
M10 x 58 mm 4932498266 273,- 218,-
1/4" HSS-G kombinasjonsborsett - 6 deler
M3, M4, M5, M6, M8. M10.  
Leveres i PACKOUTTM-kompatibel boks. 

4932498267 1.205,- 964,-

TM

SE HELE 
UTVALGET
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SE HELE 
UTVALGET

DESIGNED FOR USE IN

ALLSIDIG FINGERLØKKE 
& KLIPS

INTEGRERT BITSHOLDER

TOMMELHJUL

For trange 
områder

For rustbeskyttelse 
 

4° ARBEIDSBUE

KROMBELAGT

INKLUDERT - Mini-bits: PH1, PH2, SL5.5, T15 / 1/4˝ hylse / 1/4˝ og 5/16˝ hylse

CONTENTS:

7-I-1 MINI SKRALLENØKKEL

Art. nr. 4932498792  

BEDRE TILGANG

414,- INKL. MVA518,- EKS. MVA

https://no.milwaukeetool.eu/nn-no/varmejakker-og-arbeidst%c3%b8y/jakker-og-hoodies/
https://no.milwaukeetool.eu/nn-no/varmejakker-og-arbeidst%c3%b8y/hodeplagg-og-ansiktmasker/
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000,- INKL. MVA000,- EKS. MVA

INNEHOLDER:

INNEHOLDER:

TOOLGUARD™ FYLT 27" / 69 CM 3-SKUFFERS 
VERKTØYSKAP I STÅL - 131 DELER 

Art. nr. 4932499182  23.950,- EKS. MVA29.938,- INKL. MVA

TOOLGUARD™ FYLT 30˝ / 78 CM 

7-SKUFFERS VERKTØYVOGN - 206 DELER 

Art. nr. 4932498185  46.586,- EKS. MVA58.233,- INKL. MVA

 ¡ 28 deler ¼” skralle og pipesett i 
skuminnlegg (4932479824)

 ¡ 23 deler ⅜” skralle og pipesett i 
skuminnlegg (4932479825)

 ¡ 28 deler ½” skralle og pipesett i 
skuminnlegg (4932479826)

 ¡ MAX BITE™ kombinasjonsnøkkelsett 
i skuminnlegg (4932479827)

 ¡ 6 deler Tri-Lobe skrutrekkersett TX i 
skuminnlegg (4932492392)

 ¡ 7 deler Tri-Lobe skrutrekkersett SL & 
PH i skuminnlegg (4932492394)

 ¡ 15 deler generelt verktøysett i 
skuminnlegg (4932493257)

 ¡ 119 deler ¼”, ⅜”, ½” skralle og pipesett i 
skuminnlegg (4932498518)

 ¡ 27 deler MAX BITE™  
kombinasjonsnøkkelsett i  
skuminnlegg (4932493247)

 ¡ 4 deler tangsett skuminnlegg  
(4932493631)

 ¡ 15 deler MAX BITE™  
kombinasjonsskrallesett i  
skuminnlegg (4932479828)

 ¡ 10 deler fastnøkkelsett i  
skuminnlegg (4932493629)

 ¡ 23 deler Tri-lobe skrutrekker i  
skuminnlegg (4932479830)

 ¡ 3 deler låseringtenger i  
skuminnlegg (4932493632)

 ¡ 2 deler hammersett i skuminnlegg 
(4932493253)

 ¡ 3 deler verktøysett i skuminnlegg (4932493252)

TOOLGUARD™ 
OPPBEVARING 
I STÅL

SKANN FOR 
Å SE HELE 

SORTIMENTET
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http://milwaukeetool.no/
tel:4932479824
tel:4932479825
tel:4932479826
tel:4932479827
tel:4932492392
tel:4932492394
tel:4932493257
tel:4932498518
tel:4932493247
tel:4932493631
tel:4932479828
tel:4932493629
tel:4932479830
tel:4932493632
tel:4932493253
tel:4932493252
http://milwaukeetool.dk/
tel:4932479824
tel:4932479825
tel:4932479826
tel:4932479827
tel:4932492392
tel:4932492394
tel:4932493257
tel:4932498518
tel:4932493247
tel:4932493631
tel:4932479828
tel:4932493629
tel:4932479830
tel:4932493632
tel:4932493253
tel:4932493252
https://no.milwaukeetool.eu/range/stalopbevaring-nn/


SIDE 17

HEAVY DUTY NEWS //  SEPTEMBER 2025 - JANUAR 2026

SEKSKANTNØKKEL 
MED T-HÅNDTAK

PIPENØKKEL MED 
T-HÅNDTAK

Str. Art. nr.
PRIS

 (INKL. MVA)
PRIS 

(EKS. MVA)

2 mm 4932498678 203,- 162,-

2.5 mm 4932498679 203,- 162,-

3 mm 4932498680 225,- 180,-

3.5 mm 4932498681 225,- 180,-

4 mm 4932498682 225,- 180,-

4.5 mm 4932498683 225,- 180,-

5 mm 4932498684 235,- 188,-

6 mm 4932498685 258,- 206,-

7 mm 4932498686 258,- 206,-

8 mm 4932498687 290,- 232,-

10 mm 4932498688 290,- 232,-

Str. Art. nr.
PRIS

 (INKL. MVA)
PRIS 

(EKS. MVA)

5 mm 4932498705 335,- 268,-

5.5 mm 4932498706 335,- 268,-

6 mm 4932498707 335,- 268,-

7 mm 4932498708 335,- 268,-

8 mm 4932498709 348,- 278,-

9 mm 4932498710 348,- 278,-

10 mm 4932498711 390,- 312,-

11 mm 4932498712 390,- 312,-

12 mm 4932498713 403,- 322,-

13 mm 4932498714 403,- 322,-

14 mm 4932498715 403,- 322,-

Art. nr.  4932498677

Art. nr.  4932498704

SEKSKANTNØKKEL MED 

T-HÅNDTAK 7 DELER

PIPENØKKELSETT 

MED T-HÅNDTAK 

7 DELER

2.623,- INKL. MVA

2.098,- EKS. MVA

1.863,- INKL. MVA

1.490,- EKS. MVA

TORX-NØKKEL MED T-HÅNDTAK

Str. Art. nr.
PRIS

 (INKL. MVA)
PRIS 

(EKS. MVA)

T6 4932498691 225,- 180,-

T7 4932498692 225,- 180,-

T8 4932498693 225,- 180,-

T9 4932498694 225,- 180,-

T10 4932498695 225,- 180,-

T15 4932498696 235,- 188,-

T20 4932498697 235,- 188,-

T25 4932498698 258,- 206,-

T27 4932498699 258,- 206,-

T30 4932498700 280,- 224,-

T40 4932498701 280,- 224,-

T45 4932498702 290,- 232,-

T50 4932498703 290,- 232,-

Art. nr.  4932498690

TORX-NØKKELSETT MED 

T-HÅNDTAK 7 DELER

1.863,- INKL. MVA

1.490,- EKS. MVA

 ¡ T-STRIKE™ har en slaghette for 
å beskytte verktøyet og gi bedre 
tilgang til rustne eller avrundede 
bolter. Kjernen i helmetall gir 
ekstra holdbarhet

 ¡ Enkel størrelsesidentifisering 
med markeringer på både 
verktøyet

 ¡ Brunerte spisser for presis 
passform
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3.063,- INKL. MVA

2.450,- EKS. MVA

2.406,- INKL. MVA

1.925,- EKS. MVA

1.656,- INKL. MVA

1.325,- EKS. MVA

2.813,- INKL. MVA

2.250,- EKS. MVA

3.031,- INKL. MVA

2.425,- EKS. MVA

5.469,- INKL.. MVA

4.375,- EKS. MVA

Passer både 6 og 
8 mm tilbehør

Med magneter

To M18™- og to 
M12™- eller M18™-

hybrid ladeporter

Med hurtiglading for både 
M18™- og M12™-batterier

SPINDELLÅS

VERKTØYFRI MONTERING

LADER TO 
BATTERIER SAMTIDIG

DREIBAR 450 
LUMEN LED-LYS

LADE-EGENSKAPER

FULLT KOMPATIBEL MED 
M18™ OG M12™ BATTERIER

LED-LYS 4-TRINNS 
HASITHETSMODUS 

UNIVERSALFESTE DOBBEL 
SIKKERHETSUTLØSER

6.275,- EKS. MVA7.844,- INKL. MVA

4.550,- EKS. MVA5.688,- INKL. MVA

M12 FDGA2-522B  |  Art. nr. 4933498980  |   (også tilgjengelig uten batteri og lader)

M12-18 GBC4  |  Art. nr. 4933493863

 VINKLET SLIPEMASKIN  

 -  LADER TIL VERKTØYKASSE

KOMPAKT STØRRELSE 50% MER KRAFT ENN FORRIGE VERSJON IDEELL FOR ARBEID MED RUSTFRITT STÅL, 
KARBIDBURRER OG TILBEHØR OPPTIL 75 MM

FOR BRUK I VERKTØYKASSER OG STÅLOPPLAGRING PÅ BYGGEPLASSEN

BELYSNING FOR BIL- OG MOTORBRANSJEN
BIL- OG 

MOTORBRANSJEN

 &  
OMRÅDELYS

 
INSPEKSJONSLYKT NAKKELAMPE

 LED  
MEKANIKERLYS

 LED FARGE-
GJENGIVENDE LYS

M12 UCL-0 
Art. nr. 4933478868

M18 ABL-0 
Art. nr. 4933498147

L4 SL550-301 
Art. nr. 4933478869

L4 NL400-301 
Art. nr. 4933479898

M12 UHL-0 
Art. nr. 4933459432

M12 CML-401 
Art. nr. 4933479366 

VERKTØYBAGM12 FDGA2

1000
LUMEN

IP54

1350
LUMEN

IP54IP50

400
LUMEN

IP52

550
LUMEN

1200
LUMEN

2500
LUMEN

LADETID
M18 B5 BATTERI: 59 MIN
M12 B6 BATTERI: 95 MIN

TM TM
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M12 HB5 M12 HB2.5 C12 C

INKLUDERT:

http://milwaukeetool.no/
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NESTE GENERASJONS MÅLEBÅND

STUD™ GEN 3

BREDT MÅLEBÅND MAGNETISK GEN 2

MAGNETISK GEN 4

MÅLEBÅND COMPACT GEN 2

BREDT MÅLEBÅND GEN 2

LED MAGNETISK MÅLEBÅND 7.5 M

MÅLEBÅND AUTOLOCK GEN 2

MÅLEBÅND SLIM GEN 2

Art. nr. PRIS (INKL. MVA) PRIS (EKS. MVA)

STUD™ (Gen 3) 5 m - 33 4932498763 580,- 464,-
STUD™ (Gen 3) 5 m / 16 ft - 33 4932498764 580,- 464,-

STUD™ (Gen 3) 8 m - 33 4932498765 693,- 554,-
STUD™ (Gen 3) 8 m / 26 ft - 33 4932498766 693,- 554,-

STUD™ (Gen 3) 10 m - 33 4932498767 748,- 598,-

Art. nr. PRIS (INKL. MVA) PRIS (EKS. MVA)

Målebånd Compact (Gen 2) 3 m - 19 4932498776 300,- 240,-
Målebånd Compact (Gen 2) 5 m - 25 4932498778 425,- 340,-

Målebånd Compact (Gen 2) 5 m / 16 ft - 25 4932498779 425,- 340,-
Målebånd Compact (Gen 2) 8 m - 25 4932498780 470,- 376,-

Målebånd Compact (Gen 2) 8 m / 26 ft - 25 4932498781 470,- 376,-

Art. nr. PRIS (INKL. MVA) PRIS (EKS. MVA)

Målebånd Slim (Gen 2) 3 m - 16 4932498782 213,- 170,-
Målebånd Slim (Gen 2) 5 m - 19 4932498783 255,- 204,-
Målebånd Slim (Gen 2) 8 m - 25 4932498785 300,- 240,-

Art. nr. PRIS (INKL. MVA) PRIS (EKS. MVA)

Magnetisk (Gen 4) 5 m - 30 4932498768 480,- 384,-
Magnetisk (Gen 4) 5 m / 16 ft - 30 4932498769 480,- 384,-

Magnetisk (Gen 4) 8 m - 30 4932498770 558,- 446,-
Magnetisk (Gen 4) 8 m / 26 ft - 30 4932498771 558,- 446,-

Art. nr. PRIS (INKL. MVA) PRIS (EKS. MVA)

Målebånd AUTOLOCK (Gen 2) 5 m - 25 4932498772 425,- 340,-
Målebånd AUTOLOCK (Gen 2) 8 m - 25 4932498774 470,- 376,-

Art. nr. PRIS (INKL. MVA) PRIS (EKS. MVA)

Bredt målebånd (Gen 2) 5 m - 35 4932499203 513,- 410,-
Bredt målebånd (Gen 2) 5 m / 16 ft - 35 4932499204 513,- 410,-

Bredt målebånd (Gen 2) 8 m - 35 4932499205 625,- 500,-
Bredt målebånd (Gen 2) 8 m / 26 ft - 35 4932499206 625,- 500,-

Art. nr. PRIS (INKL. MVA) PRIS (EKS. MVA)

Bredt målebånd magnetisk (Gen 2) 5 m - 35 4932499207 558,- 446,-
Bredt målebånd magnetisk  (Gen 2) 5 m / 16 ft - 35 4932499208 558,- 446,-

Bredt målebånd magnetisk  (Gen 2) 8 m - 35 4932499209 670,- 536,-
Bredt målebånd magnetisk  (Gen 2) 8 m/26 ft - 35 4932499210 670,- 536,-

Art. nr. 4932492469 530,- EKS. MVA663,- INKL. MVA

25 MM 
BLADBREDDE

LED-LYS IP54

MAGNETISK

NYLONBELEGG 

25 MM 
BLADBREDDE

5-PUNKTS
FORSTERKET 
RAMME

30 MM 
BLADBREDDE

35 MM 
BLADBREDDE

FINGER STOP

RETTESTE 
SELVSTÅENDE BÅND

MAGNETISK

MAGNETISK

25 MM 
BLADBREDDE

5-PUNKTS
FORSTERKET 
RAMME

35 MM 
BLADBREDDE

SELVSTÅENDE 
OPPTIL 4.5 M

ANTI-RIV-BELEGG

5-PUNKTS
FORSTERKET 
RAMME

SLITESTERKT
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STØVAVSUG

LØSNINGER

 VEIEN
RASKERE OG MER EFFEKTIV STØVFJERNING,

FOR ET TRYGGRE OG RENERE ARBEIDSMILJØ.

7.790,- EKS. MVA9.738,- INKL. MVAM18 F2VC23LG2-0  |  Art. nr. 4933500140 

M18 FUEL™ NEXUS™ 23 L  
VÅT/TØRR STØVSUGER

M18 FUEL™ NEXUS™ 23 L VÅT/TØRR 
STØVSUGER L-KLASSE MED VACLINK™

 NEXUS™ 23 L VÅT/TØRR STØVSUGER L-KLASSE 
MED DOBBELT BATTERI

LEVERER LEDNINGSTILKOBLET YTELSE 
MED 3086 L/MIN LUFTSTRØM OG 

199 MBAR UNDERTRYKK 
 

OPPTIL 34 MINUTTER KONTINUERLIG RENGJØRING 
(OPPTIL 480 M²) MED TO M18™ REDLITHIUM™ 

FORGE™ 12,0 AH BATTERIER
 VACLINK™ TRÅDLØS STØVKONTROLL

HEPA H13 filter fanger 
opp 99.97% av 

luftbårne partikler 
ned til 0,3 mikron

SUGEKRAFT 1.6 mH2O

K
R

A
F
T

S
T
E

G
 
1

SKREDDERSY STØVSUGEREN DIN

OGSÅ TILGJENGELIG TILBEHØR

M18 FUEL™ NEXUS™ 
23 L VÅT/TØRR 
STØVSUGER MED 
VACLINK™

STØVSEPARATOR 
FOR NEXUS™ 
STØVSUGER

FILTER 
RENGJØRINGS-
SYSTEM FOR 
NEXUS™ STØVSUGER

M18  FVC23L-0

Art. nr. 4933500141

MVA-1 

Art. nr. 4932500534

MVA-2 

Art. nr. 4932500535

NEXUS
™

MODULAR VACUUM SYSTEM

NEXUS
™

MODULAR VACUUM SYSTEM

MUNNSTYKKER

INKLUDERT:

M18 F2VC23LG2

SLANGETRALLE

FILTER

TRÅDLØS 
STØVKONTROLL
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8.563,- INKL. MVA

6.850,- EKS. MVA

3.001,- INKL. MVA

2.401,- EKS. MVA

3.336,- INKL. MVA

2.668,- EKS. MVA

1x 2x

ELLER

23 LS
T
E

G
 
2

S
T
E

G
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STØVSEPARATOR

ELLER

FILTER 
RENGJØRINGSSYSTEM

KOMMER 
SNART

http://milwaukeetool.no/
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13.890,- EKS. MVA17.363,- INKL. MVAM18 ONEF2VC34M-0  |  Art. nr. 4933498142

 AC/DC 34 L VÅT/TØRR STØVSUGER M-KLASSE

INTEGRERT TEKNOLOGI FOR  
TRÅDLØS STØVKONTROLL 
 GJØR DET MULIG FOR KOMPATIBLE VERKTØY OG 
STØVSUGERE Å KOBLE SEG TIL HVERANDRE 
 

HØY KONTINUERLIG LUFTSTRØM UNDER 
AUTOMATISK FILTERRENGJØRING 

OPPTIL 40 MIN DRIFT I HØY MODUS MED 
59 L/MIN SUGEKAPASITET  MED TO M18™ 
REDLITHIUM™ FORGE™ 12.0 AH BATTERIER  

VACLINK™ TRÅDLØS STØVKONTROLL

4932479620

INKLUDERT:

M18 ONEF2VC34M

SLANGE-
KLEMMER

POWERSTATE™ 
BØRSTELØS MOTORSELVRENSENDE FILTER

WIRELESS 
DUST CONTROL

TRÅDLØS 
STØVKONTROLL

Art. nr. 4932498660
RENGJØRINGSSETT - Forlengerrør, 

rundbørste, gulvmunnstykke med børster, 

fugemunnstykke, universalmunnstykke, adapter 

for 32 mm slangeoppsett, PACKOUT™-boks. 

 

TILGJENGELIG TILBEHØR

6 M SLANGE FOR 

M18 ONEF2VC34M

2 X HEPA 

H13 FILTER 

KOMPATIBEL MED 

M18 ONEF2VC34M 

Art. nr. 4932498661 Art. nr. 4932498662

1.563,- INKL. MVA

1.250,- EKS. MVA

1.125,- INKL. MVA

900,- EKS. MVA

3.238,- INKL. MVA

2.590,- EKS. MVA

FLEECE BAG
STØVADAPTER FOR 

ELVERKTØYHEPA FILTER

x2
x2

SLANGE
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POWERSTATE™  
BØRSTELØS MOTOR

Leverer en av de raskeste 
kutthastighetene i bransjen 

med 10 000–20 000 OPM 
 

10 TRINN

Med en auto-load 
egenskap som tillater 

brukeren til å velge 
hastigheten

AGGRESIV 
SVINGNINGSVINKEL 
2.1° (VENSTRE/HØYRE) 

For raskere kutting

FIXTEC™

Verktøyløs bladbytte 
med universal 
bladbytteadapter

LAV 
VIBRASJON

Kun 4.56 m/s2

M18 FMT-502X | Art. nr. 4933478492  

(også tilgjengelig uten batteri og lader)

 MULTIVERKTØY

x2

M18 B5 M12-18 FC HD BOX

INKLUDERT:

M18 FMT

6.650,- EKS. MVA8.313,- INKL. MVA

11.490,- EKS. MVA14.363,- INKL. MVAM18 FPS55-552P  |  Art. nr. 4933478778  |  (også tilgjengelig uten batteri og lader)

 55 MM DYKKSAG

4932471932

635,- INKL. MVA

508,- EKS. MVA

165 X 20 X 1.6 MM 

SIRKELSAGBLAD 40ATB

M18 HB5.5

INKLUDERT:

M18 FPS55 M12-18 FC
XL PACKOUT™ 

BOKS

x2

Maks. skjæredybde 59 mm 
(55 mm på styrkeskinne) 

165 MM  
BLADDIAMETER

Kan kutte 50 mm eik

KRAFTFULLL

På ett M18™ 
5.5 Ah batteri

KAN KUTTE 45 M MED 
18 MM KRYSSFINER

Stopper ved 22.5°, 
og 48°. Den har 
også en -1 for å 
lage et ryggsnitt

FASJUSTERING

INGEN ADAPTERE 

NØDVENDIG 

RASKE BLADSKIFT 

 

MAKSIMALT KRAFT-

OVERFØRING FRA 

VERKTØY TIL BLAD 

 

UNIVERSAL

FESTE*

OPEN-LOK™

OSCILLERENDE BLAD TIL MULTIVERKTØY

SE HELE 
SORTIMENTET 

HER

http://milwaukeetool.no/
http://milwaukeetool.dk/
https://no.milwaukeetool.eu/nn-no/tilbeh%c3%b8r/saging/tilbeh%c3%b8r-til-multiverkt%c3%b8y/blader-til-multiverkt%c3%b8y/
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STYRESKINNE & TILBEHØR

GR800
PSA-1

GR1400

GR2700

STYRESKINNESETT

Kompatibel med M18 FPS55, M18 FCSG66, 
M18 FMCS og CS85CBE

Art. nr. 4932479065

Art. nr. 4932479066

Art. nr. 4932479067

 ¡ 2 x GR1400

 ¡ 2 x Skinneforbindere 

 ¡ Bag til styreskinne

INNEHOLDER:

1.856,- INKL. MVA

1.485,- EKS. MVA

2.463,- INKL. MVA

1.970,- EKS. MVA

4.594,- INKL. MVA

3.675,- EKS. MVA

GR KIT 6.281,- INKL. MVA

5.025,- EKS. MVA

STYRESKINNEKLEMME

Art. nr. 4932479068

Art. nr. 4932480906

1.088,- EKS. MVA

870,- INKL. MVA

5.590,- EKS. MVA6.988,- INKL. MVA

1.990,- EKS. MVA2.488,- INKL. MVAM18 BLHSB-0  |  Art. nr. 4933500533

M18 FBPV2-0  |  Art. nr. 4933500039

 BØRSTELØS HIGH SPEED BLÅSER

 RYGGSTØVSUGER 

FUGEMUNN-
STYKKE

INKLUDERT:

M18 FBPV2

3x MUNNSTYKKER

AVTAKBAR BÆRESYSTEM

LED-LYS

570 MPH LUFTHASTIGHET

SYKLONTEKNOLOGI MED 
3.8 L BEHOLDER

3 MUNNSTYKKER

VARIABEL HASTIGHETSUTLØSER OG TRE MODUSER 
 

DEK 26-TILKOBLING 
FOR ELEKTROVERKTØY

FJERNKONTROLL 

FORLENGERØR
GULVMUNN-

STYKKE

OGSÅ TILGJENGELIG

ERSTATNINGS- 

FILTER FOR  

M18 FBPV2

Art. nr. 4932500170

INKLUDERT:

M18 BLHSB

613,- INKL. MVA

490,- EKS. MVA
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1.990,- EKS. MVA2.488,- INKL. MVA

FREEFLEX™ ARBEIDSBUKSER SORT

KOMFORTABELT 4-VEIS 
STRETCHMATERIALE

AVTAKBARE OG 
FORSTERKEDE HYLSTER-
LOMMER MED HEMPER

 SLITESTERK 
MIDDELS VEKT

 245 GSM MATERIALE

Art. nr.
PRIS 

(INKL. MVA)
PRIS 

(EKS. MVA)

FREEFLEX™ Arbeidsbukser sort 44 4932498190 2.488,- 1.990,-

FREEFLEX™ Arbeidsbukser sort 46 4932498191 2.488,- 1.990,-

FREEFLEX™ Arbeidsbukser sort 48 4932498192 2.488,- 1.990,-

FREEFLEX™ Arbeidsbukser sort 50 4932498193 2.488,- 1.990,-

FREEFLEX™ Arbeidsbukser sort 52 4932498194 2.488,- 1.990,-

FREEFLEX™ Arbeidsbukser sort 54 4932498195 2.488,- 1.990,-

FREEFLEX™ Arbeidsbukser sort 56 4932498196 2.488,- 1.990,-

FREEFLEX™ Arbeidsbukser sort 58 4932498197 2.488,- 1.990,-

FREEFLEX™ Arbeidsbukser sort 60 4932498198 2.488,- 1.990,-

FREEFLEX™ Arbeidsbukser sort 62 4932498199 2.488,- 1.990,-

FREEFLEX™ Arbeidsbukser sort 64 4932498200 2.488,- 1.990,-

Kneputeinnsatser i EVA - 1 par 4932498789 258,- 206,-

BELYSNING FOR TØMRERE OG SNEKKERETØMRER & 
SNEKKER

USB OPPLADBAR 
HODELYKT

LOMMELYKT
 LYSTÅRN   

ARBEIDSLYS
 HIGH OUTPUT 

STÅENDE OMRÅDELYS 
M/LADEFUNKSJONL4 FL2000-301 

Art. nr. 4933479637 L4 HL2-301 
Art. nr. 4933479963

M18 SAL2-0 
Art. nr. 4933492486 M12 POAL-0 

Art. nr. 4933480473
M18 HOSALC-0 
Art. nr. 4933478116

CORDURA®-
FORSTERKEDE 
KNEPUTELOMMER

2.313,- INKL. MVA

1.850,- EKS. MVA

1.313,- INKL. MVA

1.050,- EKS. MVA

5.281,- INKL. MVA

4.225,- EKS. MVA

2.363,- INKL. MVA

1.890,- EKS. MVA

7.938,- INKL. MVA

6.350,- EKS. MVA

IP66

2000
LUMEN

600
LUMEN

IP54 IP20

2800
LUMEN

1400
LUMEN

IP54 IP34

6000
LUMEN

TM TM
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STANDARD

Standardpapir med aluminiumoksid (brunt), et robust 
og økonomisk valg for tre- og metallarbeid. 

 

HIGH PERFORMANCE

Anti-tilstopping for raskere materialfjerning og høyere 
produktivitet sammenlignet med standardpapir. 

 
Bedre materialfjerning. Bedre overflatefinish.

POWERGRID MESH

99 % støvfri sliping. Ingen tilstopping for 5 ganger lengre 
levetid sammenlignet med standardpapir. 

Beste materialfjerning og beste overflatefinish. 
Best total levetid.

NITRUS CARBIDETM SIRKELSAGBLAD 190 MM 

SLIPING

STANDARD 5 M 

SANDPAPIR-

RULLER

Korn Bredde Ark Art. nr.

PRIS 
(INKL. 
MVA)

PRIS 
(EKS. 
MVA)

40 93 mm /d 4932501270 78,- 62,-
60 93 mm /d 4932500198 78,- 62,-
80 93 mm /d 4932500199 78,- 62,-
120 93 mm /d 4932500200 78,- 62,-
150 93 mm /d 4932500201 78,- 62,-
180 93 mm /d 4932500202 78,- 62,-
40 115 mm 1/2 4932501271 112,- 89,-
60 115 mm 1/2 4932500203 112,- 89,-
80 115 mm 1/2 4932500204 112,- 89,-
120 115 mm 1/2 4932500205 112,- 89,-
150 115 mm 1/2 4932500206 112,- 89,-
180 115 mm 1/2 4932500207 112,- 89,-

DELTA SLIPEPAPIR HP  

100 X 147/7 H&L

Korn Stk. Art. nr.
PRIS 

(INKL. MVA)
PRIS 

(EKS. MVA)

40 10 4932500172 268,- 214,-
60 10 4932500173 268,- 214,-
80 10 4932500174 268,- 214,-
120 10 4932500175 268,- 214,-
180 10 4932500176 268,- 214,-
240 10 4932500177 268,- 214,-
320 10 4932500178 268,- 214,-

DELTA 

SLIPEPAPIR PG 

100 X 147 H&L

Korn Stk. Art. nr.
PRIS 

(INKL. MVA)
PRIS 

(EKS. MVA)

80 10 4932500179 424,- 339,-
120 10 4932500180 424,- 339,-
180 10 4932500181 424,- 339,-
240 10 4932500182 424,- 339,-
320 10 4932500183 424,- 339,-
400 10 4932500184 424,- 339,-

SLIPESKIVE PG  

MESH 225 H&L

Korn Stk. Art. nr.
PRIS 

(INKL. MVA)
PRIS 

(EKS. MVA)

80 10 4932500187 268,- 214,-
120 10 4932500188 268,- 214,-
180 10 4932500189 268,- 214,-
240 10 4932500190 268,- 214,-
320 10 4932500191 268,- 214,-

SLIPENDE 

SVAMPER  

4 SIDER

Korn Stk. Art. nr.
PRIS 

(INKL. MVA)
PRIS 

(EKS. MVA)

60 5 4932500208 89,- 71,-
100 5 4932500209 89,- 71,-
180 5 4932500210 89,- 71,-
220 5 4932500211 89,- 71,-

10.825,- EKS. MVA13.531,- INKL. MVA

  SIRKELSAG 

KOMPATIBEL MED STYRESKINNE

M18 FB12 M12-18 FC

INKLUDERT:

M18 FCS66GR3 KOFFERT

M18 FCS66GR3-121C       

Art. nr. 4933493492

Art. nr. 4932499376

TENNER AV AV HARDMETALL

190 MM BLADDIAMETER, 30 MM 
HULLDIAMETER, 24 TENNER ATB

KJØLESPOR

RASK OG PRESIS

5 ganger sterkere skjøt, for å kutte 
flere spiker, skruer og festemidler 
 

Holder bladet kjøligere for mindre 
deformasjon og bladslingring, og 
gir rettere kutt

1,6 mm snittbredde – tynn og effektiv, 
optimalisert for presisjon, men solid nok 
for både høyytelses nettdrevne og 
batteridrevne sager 
 

649,- EKS. MVA811,- INKL. MVA
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18.250,- EKS. MVA22.813,- INKL. MVA
M12 ONEHPT-202C | Art. nr. 4933481032  |  (også tilgjengelig uten batteri og lader)

 KOMPAKT FORCE LOGIC™ HYDRAULISK 
PRESSVERKTØY MED ONE-KEY™

EGENSKAPER:

 ¡ 19 kN pressverktøy med vekt på kun 1,8 kg for økt brukerkomfort

 ¡ Registrerer og lagrer alle utførte press via ONE-KEY™-appen

 ¡ 180° roterende hode for pressbakker

 ¡ FORCE LOGIC™ pressindikator: gir visuell tilbakemelding på godkjent press

 ¡ Batterikontroll før rørpress garanterer automatisk nok batterikapasitet til å fullføre 
hvert press

 ¡ Presser opp til 35 mm i metall og 40 mm i alupex

DIAMOND MAX™ 1/4"  
VÅT DIAMANTBOR

Art. nr.
PRIS 

(INKL. MVA)
PRIS 

(EKS. MVA)

Ø 5 mm 4932498341 263,- 210,-
Ø 6 mm 4932498342 283,- 226,-
Ø 8 mm 4932498343 299,- 239,-
Ø 10 mm 4932498344 356,- 285,-
Ø 12 mm 4932498345 373,- 298,-
Ø 14 mm 4932498346 420,- 336,-
Ø 16 mm 4932498347 440,- 352,-
Ø 20 mm 4932498348 483,- 386,-
Ø 22 mm 4932498349 514,- 411,-
Ø 25 mm 4932498350 545,- 436,-
Ø 29 mm 4932498351 619,- 495,-
Ø 32 mm 4932498352 650,- 520,-
Ø 35 mm 4932498353 693,- 554,-
1 - Diamantborsett 3 stk.
Ø 6 mm, 8 mm, 10 mm

4932498368 849,- 679,-

2 - Diamantborsett 5 stk.
 2 x Ø 6 mm,  2 x Ø 8 mm, Ø 10 mm

4932498299 1.363,- 1.090,-

3 - Diamantborsett 5 stk. 
5 x Ø 6 mm

4932498300 1.269,- 1.015,-

4 - Diamantborsett 5 stk. 
5 x Ø 8 mm

4932498301 1.343,- 1.074,-

①

②

③

④

DIAMANTBOR OG 

HULLSAGER ER 

UTVIKLET FOR Å 
BORE I EKSTREMT 
HARDE MATERIALER 

SOM PORSELEN, 

STØPEJERN ELLER 

FIBERGLASS

RØRSKJÆRER RUSTFRITT 
STÅL 29 MM

Art. nr. 4932499088 900,- EKS. MVA

1.125,- INKL. MVA

 
Art. nr. 4932499089

1.294,- EKS. MVA

1.618,- INKL. MVA

RØRSKJÆRER 
RUSTFRITT STÅL 
42 MM

OGSÅ TILGJENGELIG

INTEGRERT 
AVGRADER

ENKELT 
BLADBYTTE

JUSTERINGS-
MEKANISME MED 
JEVN BEVEGELSE

RESERVEHJUL 
INTEGRERT

SINKBELAGTE RULLER 

Gjør avgrading 
raskt og enkelt

For raskt og 
verktøyfritt skifte 
av blad

For rustbeskyttelse og 
ekstra slitestyrke og 
lengre levetid

RØRSKJÆRER RUSTFRITT STÅL 
ER KONSTRUERT FOR RETTERE OG 

RENERE KUTT

DESIGNET MED 4 RULLER GIR DEN 
PRESISE KUTT OG FORHINDRER 

AVSPORING

R
Ø
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M12 ONEHPT-202C M-Kit M12 ONEHPT-202C V-Kit M12 ONEHPT-202C V-kit 2 M12 ONEHPT-202C TH-Kit M12 ONEHPT-202C U-Kit M12 ONEHPT-202C Geberit 
Mapress Kit

Standardutstyr
3 x M-profile pressbakker (15, 

22, 28 mm)

3 x V-profile pressbakker (15, 

22, 28 mm)

3 x V-profile pressbakker (14, 

16, 22 mm)

3 x TH-profile pressbakker (16, 

20, 26 mm)

3 x U-profile pressbakker (16, 

20, 25 mm)

3 x Geberit-lisensierte Ma-

press-bakker (15, 22, 28 mm)

Inkludert i sett  Alle sett leveres med 2 x M12 B2 batteri, C12 C lader, koffert

Art. nr. 4933481033 4933481034 4933481035 4933481036 4933481037 4933481038

PRIS (inkl. MVA) 28.688,- 28.688,- 28.688,- 30.063,- 31.113,- 29.688,-

PRIS (eks. MVA) 22.950,- 22.950,- 22.950,- 24.050,- 24.890,- 23.750,-

SE ALLE 
PRESSBAKKER HER

http://milwaukeetool.no/
http://milwaukeetool.dk/
https://no.milwaukeetool.eu/nn-no/pressbakker/press-jaws/
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y

HYDROPASS™ UNIKT FILTERSYSTEM

GJENGEADAPTER 
  
Y-ADAPTER FESTET LOKK 

Egnet for pumping av skittent 
vann med partikler

Gjør det mulig å konvertere 
innvendige gjenger til 1 1/4˝ 
BSPT utvendige gjenger

Tilpasset for tilkobling 
av to 3/4˝ slanger 
med slangekobling

Muliggjør 
bruk av enkel 
slange

9.375,- EKS. MVA11.719,- INKL. MVA

11.375,- EKS. MVA14.219,- INKL. MVA

M18 BLSWP-801 | Art. nr. 4933498560  |  (også tilgjengelig uten batteri og lader)

M18 FPCS-502X  |  Art. nr. 4933498915  |  (også tilgjengelig uten batteri og lader)

  BØRSTELØS LENSEPUMPE

IPX4-BATTERIKAMMER NEDSENKBAR NED TIL 107 CM PUMPER OPPTIL 5670 LITER PER TIME

R
Ø
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E
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Med ett M18™ 
5.0 Ah batteriHardmetallbelagt blad 

for presise kutt 
 

OPPTIL 50 KUTTENESTÅENDE 
HOLDBARHET

Forhindrer overkutt 
i omkringliggende 

materialer under bruk

For karbonstål, 
galvanisert stål og 
andre metallrør 
opptil 33.7 mm (1") 
diameter

DYKKSYSTEMALLSIDIG 
KUTTEKAPASITET

 RØRKUTTER TIL RUSTFRIE RØR

M18 B5

INKLUDERT:

M18 FPCS M12-18 FC

M12-18 FC

HD BOX

M18 FB8

INKLUDERT:

M18 BLSWP

x2

4932500399

1.438,- INKL. MVA

1.150,- EKS. MVA

BLAD TIL M18 FUEL™ RØRKUTTER 
FOR RUSTFRIE RØR
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35.750,- EKS. MVA44.688,- INKL. MVA

8.375,- EKS. MVA10.469,- INKL. MVA

M18 FRGRO114-802C | Art. nr. 4933479789 | (også tilgjengelig uten batteri og lader)

M12 PCSS54-402C | Art. nr. 4933498605 | (også tilgjengelig uten batteri og lader)

 RILLEMASKIN 1 ¼" - 4" MED ONE-KEY™

Med ett M12™ 
4.0 Ah batteri

Kutter 54 mm rustfrie stålrør 
på under 30 sekunder

Verktøyet roterer selvdrevet 
rundt røret og lager rillen

Med ett M18™ FORGE™ 
8.0 Ah batteri

RILLEKAPASITET FRA 1 1/4” 
(DN32) – 4” (DN100)

OPPTIL 45 KUTT

HIGH PERFORMANCE 
330 RPM MOTOR

HÅNDFRI DRIFT

HORISONTAL OG 
VERTIKAL RILLING

OPPTIL 50 RILLER 
I ET 2.5" RØR

BATTERIDREVEN RØRKUTTER 
FOR INSTALLERTE RØR I RUSTFRITT STÅL

4932498665

844,- INKL. MVA

675,- EKS. MVA

PCSSW54
HJUL FOR M12™ RAPTORXL RØRKU-
TTER TIL RUSTFRITT STÅL

Kutter installerte rør 
ned til 43 mm klaring

AUTOMATISK LÅSEFUNKSJON 

KAN KUTTE RUSTFRITT 
STÅL, KARBONSTÅL OG 
KOBBER I STØRRELSENE 
35, 42 OG 54 MM 

M12 B4

INKLUDERT:

M12 PCSS54

KOFFERTC12 C

X2

M18 FB8

INKLUDERT:

M18 FRGRO114

KOFFERTM12-18 FC

 RAPTORXL RØRKUTTER RUSTFRITT STÅL

X2
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http://milwaukeetool.no/
http://milwaukeetool.dk/
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Modell Art. nr.
PRIS 

(INKL. MVA)
PRIS 

(EKS. MVA)

① Standardkjede 32 - 40 mm for M12™ High Speed avløpsrenser HSFSM-SC3240-6 4932499167 844,- 675,-
② Standardkjede 50 mm for M12™ High Speed avløpsrenser HSFSM-SC50-6 4932499168 988,- 790,-
③ Karbidkjede 32 - 40 mm for M12™ High Speed avløpsrenser HSFSM-CC3240-6 4932499169 1.238,- 990,-
④ Karbidkjede 50 mm for M12™ High Speed avløpsrenser HSFSM-CC50-6 4932499170 1.688,- 1.350,-
⑤ Spisshode for M12™ High Speed avløpsrenser HSFSM-PH-6 4932499171 988,- 790,-
⑥ Erstatningskabel for M12™ High Speed avløpsrenser HSFSM-RC-6 4932499172 5.988,- 4.790,-

①

18.250,- EKS. MVA22.813,- INKL. MVAM12 HSFSM-602  |  Art. nr. 4933498378

 HIGH SPEED AVLØPSRENSER

VARIABEL HASTIGHET

INTEGRERT 
MEKANISK CLUTCH

KOMPAKT OG LETTVEKT

FJERNER MYKE 
BLOKKERINGER OG 
OPPBYGGING 
 

Beskytter kabelen når 
den trekkes inn

Enkel bæring med én hånd 450 - 1850 o/min

For 32 - 50 mm rør

OPPDAG VÅRT TILBEHØR 
TIL AVLØPSRENSERE

INKLUDERT:

M12 HSFSM

HSFSM-SC3240-6

M12 B6

x2

C12 C

HSFSM-RC-6HSFSM-SC50-6

R
Ø
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R

OGSÅ TILGJENGELIG 
STANDARD TILBEHØR

KARBID TILBEHØR

SPISSHODE

KABEL

① ②

③ ④

⑤

⑥
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M12™ INSPEKSJONSKAMERA

M12 SICO20  |  Art. nr. 4933498231  M12 SICO26  |  Art. nr. 4933498230  

 INSPEKSJONSKAMERA 20 M  INSPEKSJONSKAMERA 26 M

39.150,- EKS. MVA48.938,- INKL. MVA 47.890,- EKS. MVA59.863,- INKL. MVA

BELYSNING FOR VVS-BRANSJEN

BLIKKENSLAGER, 
RØR OG VVS

 DREIBART 
OMRÅDELYS

 TRUEVIEW™ 
ARBEIDSLYS

 ARBEIDSLYS

TM

 USB OPPLADBAR  
LOMMELYKT MED FOKUS

L4 TMLED-301 
Art. nr. 4933479769

ALKALISK HODELYKT 
EX SONE 0

ISHL-LED 
Art. nr. 4933478112

M12 PAL-0  

Art. nr. 4933478226
M18 PAL2-0  

Art. nr. 4933493547
M12 LL-0 

Art. nr. 4932430562

1.738,- INKL. MVA

1.390,- EKS. MVA

IP67

1100
LUMEN

IP64

310
LUMEN

700
LUMEN

IP54 IP24 IP20

400
LUMEN

2000
LUMEN

AAAAAA
INCLUDED

3

1.531,- INKL. MVA

1.225,- EKS. MVA

1.406,- INKL. MVA

1.125,- EKS. MVA

2.938,- INKL. MVA

2.350,- EKS. MVA

1.563,- INKL. MVA

1.250,- EKS. MVA

http://milwaukeetool.no/
http://milwaukeetool.dk/
https://no.milwaukeetool.eu/nn-no/yrkesgrupper/r%c3%b8rlegger/arbeidslys/
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Art. nr. 4932493659Art. nr. 4932498179

ISOLERT PRESISJON 8-I-1

MULTI-BIT SKRUTREKKER

6-I-1 SHOCKWAVETM 

HYLSESKRUTREKKER

602,- EKS. MVA753,- INKL. MVA696,- EKS. MVA870,- INKL. MVA

For bedre 
kontroll

7 & 8 mm
10 & 12 mm
13 & 17 mm

For rask tilgang

VDE-sertifisert

Bytt bits enkelt 
 

15.570,- EKS. MVA19.463,- INKL. MVA
M12 A3PLO-401C | Art. nr. 4933499002  |   (også tilgjengelig uten batteri og lader)  

 360° GRØNN AUTOJUSTERENDE 3-PLANLASER

Glir ikke på 
stålstendere 

 

- Låst & av
- Låst & på

- Ulåst & på

Med mottaker

/m" - 11" & /e" - 20" 

70% STERKERE LASER FORSTERKEDE SJELDNE 
JORDMAGNETER 

 

PENDELLÅS

FINJUSTERING

AUTOJUSTERENDE

GJENGEFESTE

360°
3-PLANLASER

SE ALLE 
LASERE FRA 
MILWAUKEE®

M12 B4 C12 C

INKLUDERT:

M12 A3PLO KOFFERT MOTTAKER

360° ROTERENDE 
BAKDEL

MAGNETISK SKAFT

3 SHOCKWAVETM 
IMPACT DUTY 

VENDBARE HYLSER

1000V ISOLASJONS-
BESKYTTELSE 

ERGONOMISK 
HÅNDTAK

SHOCKWAVETM SKAFT

INTEGRERT 
SKAFTOPPBEVARING

ALLSIDIG

MYK POSE KOMFORTABELT, 
SKLISIKKERT GREP 

 
Anti-peel polstret grep

Kompatibel med 
muttertrekkere

AUTOMATISK
JUSTERING

https://no.milwaukeetool.eu/nn-no/instrumenter/lasere/
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BELYSNING FOR LINJEARBEIDLINJEARBEID

ALKALISK HODELYKT 
EX SONE 0OPPLADBART LYS TIL 

ISOLERSTANG

 
USB OPPLADBAR 
PENNLYKT

 HÅNDHOLDT 
SØKE- OG 
INSPEKSJONSLYS

                   FJERN-
STYRT LYSKASTER 
MED ONE-KEY™

L4 HSL-301
Art. nr. 4933493968

ISHL-LED
Art. nr. 4933478112

IR PL250 
Art. nr. 4933478705

M18 SLED-0
Art. nr. 4933459159

M18 URSL-0 
Art. nr. 4933498303

BELYSNING FOR ELEKTRIKEREELEKTRIKER

 
OPPLADBAR HODELYKT 
MED MAGNET

FOLDBART OMRÅDELYS 
MED INTERN OPPLADING 
OG MAGNET

BOLT™ HODELYKT
 DREIBART 

OMRÅDELYS
 MULTIRETNING 

ARBEIDSLYS

IR HL450
Art. nr. 4933478587 IR FFL

Art. nr. 4933493528

L4 BOLTHL-301 
Art. nr. 4933479902

M12 PAL-0 
Art. nr. 4933478226

M18 MDTL-0
Art. nr. 4933498149

 ARBEIDSLAMPE KOMPATIBEL 

MED PACKOUT™

 FJERNSTYRT LYSKASTER 

MED ONE-KEY™

M12 ALIP-0

Art. nr. 4933500321 

M18 URSL-0

Art. nr. 4933498303 
1.950,- EKS. MVA

2.438,- INKL. MVA

13.190,- EKS. MVA

16.488,- INKL. MVA

INKLUDERT:

M12 ALIP

INKLUDERT:

M18 URSL

1.031,- INKL. MVA

825,- EKS. MVA

1.281,- INKL. MVA

1.025,- EKS. MVA

1.563,- INKL. MVA

1.250,- EKS. MVA

1.563,- INKL. MVA

1.250,- EKS. MVA

4.313,- INKL. MVA

3.450,- EKS. MVA

NEW

2.613,- INKL. MVA

2.090,- EKS. MVA

AAA
INCLUDED

3

IP54

350
LUMEN

IP54

450
LUMEN

IP54

500
LUMEN

IP54

600
LUMEN

IP54

700
LUMEN

4500
LUMEN

IP67

250
LUMEN

1250
LUMEN

4250
LUMEN

IP54 IP54IP64

310
LUMEN
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• 1.200 lumen
• 3 moduser
• Maksimal bevegelighet i 

lampehodet
• USB-C
• Flere monteringsalternativer
• 4 timers driftstid i høy modus 

med M12™ 4.0 Ah batteri

• 4.250 lumen
• To moduser (spot og 
flomlys)

• Opptil 1.200 m rekkevidde
• Værbestandig
• Opptil 12 timers driftstid 

med ett M18™ FORGE™ 12.0 
Ah batteri

TM

TM

1.531,- INKL. MVA

1.225,- EKS. MVA

844,- INKL. MVA

675,- EKS. MVA

2.469,- INKL. MVA

1.975,- EKS. MVA

16.488,- INKL. MVA

13.190,- EKS. MVA

INKLUDERT: Trådløs fjernkontroll for rotering, 
justering og fjernstyring av strøm

http://milwaukeetool.no/
http://milwaukeetool.dk/
https://no.milwaukeetool.eu/nn-no/yrkesgrupper/elektriker/belysning-for-elektrikere/
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ARBEID I METALL
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FORSENKERSETT

HSS (6 STK.)

TRINNBOR KOBOLT 

(2 STK.)

METALLBORSETT HSS-G  

(8 STK.)

THUNDERWEB™ 

HSS-G METALLBORSETT

(19 STK.)

 SHOCKWAVE™ 

HSS-G TIN RED HEX™ 

METALLBORSETT (25 STK.)

HSS-G KOMBINASJONS-

BOR (6 STK.)

Art. nr. 4932493574

Art. nr. 48899398

Art. nr. 4932499256

Art. nr. 4932493869

Art. nr. 4932500420

Art. nr. 4932498267

1.770,- INKL. MVA

1.416,- EKS. MVA

135°

135°

135°

135°
DESIGNED FOR USE IN

685,- INKL. MVA

548,- EKS. MVA

1.748,- INKL. MVA

1.398,- EKS. MVA

4.055,- INKL. MVA

3.244,- EKS. MVA

713,- INKL. MVA

570,- EKS. MVA

1.205,- INKL. MVA

964,- EKS. MVA

DESIGNED FOR USE IN

DESIGNED FOR USE IN

DESIGNED FOR USE IN

DESIGNED FOR USE IN

https://no.milwaukeetool.eu/nn-no/tilbeh%c3%b8r/boroppgaver/metall/
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KOMPRIMERING FORSKALING

STEG 2

MXF RAM60-122

Art. nr. 4933498159

 VIBROSTAMPER

MXF PC50-122

Art. nr. 4933493268

 PLATEKOMPRIMATOR

INGEN 
HODEPINE AV 
BENSIN

VELTESENSOR

PLATE-
DIMENSJON

For sikker bruk 
i alle typer 
omgivelser

280 x 345 mm

Ytelse 
tilsvarende 
bensinmotor

25 MINUTTERS DRIFTSTID OG OVER 400 
METER PER LADING MED MX FUEL™  

HD812 BATTERI

ENESTÅENDE YTELSE.

BRANSJEFOKUSERT.

BREDTSORTIMENT.

KOMPAKT PRODUKTIVITET.  

BRANSJEFOKUSERT.

BREDT SORTIMENT.

OVER

120 LØSNINGER

OVER

315 LØSNINGER

SE VÅRT 
TILBEHØR

114.863,- INKL. MVA

91.890,- EKS. MVA

102.488,- INKL. MVA

81.990,- EKS. MVA

STEG 1

HØY HASTIGHET

26 m/min uten å ofre 
komprimeringskraft

KOMPRIMERER OPPTIL 325 M²/ 35 MIN PÅ 
EN ENKELT LADNING MED ET MXF HD812 

BATTERI

2 HASTIGHETER

OMSTILLINGSHÅNDTAK 

For enkel 
retningsskifter

TRYKKNAPP-
KONTROLLER 

INGEN 
HODEPINE AV 

BENSIN

Ytelse 
tilsvarende 

bensinmotor

2 HASTIGHETER

SE HELE ALT AV
MILWAUKEE® 
MX FUELTM 

OVER 30 LØSNINGER 
INNEN SLUTTEN AV 2025

 STEG 1: KLARGJØRING AV BYGGEPLASSEN

INKLUDERT:

MXF PC50 MXF SCMXF HD812

MX FUELTM  SUPERLADER

MX FUELTM  HURTIGLADER

MX FUELTM  LADER

OPPTIL 2X RASKERE LADING MED MXF SC

MXF SC

Art. nr. 4932492848

MXF FC

Art. nr. 4933498547

MXF C

Art. nr. 4933471839

MEST KRAFT

RASKEST LADING

LENGST LEVETID
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SEGMENTERING AV BYGGEPROSESSEN
KOMPLETT LØSNING : KLARGJØRING TIL FERDIGSTILLELSE MED MILWAUKEE®

x2

INKLUDERT:

MXF HD812 MXF SCMXF RAM60

x2

http://milwaukeetool.no/
http://milwaukeetool.dk/
https://www.milwaukeetool.no/systems/mx-fuel/
https://www.milwaukeetool.no/systems/m12/
https://www.milwaukeetool.no/systems/m18/
https://no.milwaukeetool.eu/nn-no/elverkt%c3%b8y/betongarbeid/komprimering/
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STEG 1

KLARGJØR

BYGGEPLASSEN

STØPING OG 

FERDIGSTILLING
KONSTRUKSJON VVS

STEG 2 STEG 3 STEG 4

BYGG & ANLEGG NEDRIVNING ELEKTRIKER
BLIKKENSLAGER, 

RØR OG VVS
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MXF CVBCKIT-602

Art. nr. 4933479610

MXF CVBPKIT-602

Art. nr. 4933479593

 BETONGVIBRATOR MED 
BÆREHÅNDTAK

 BETONGVIBRATOR
       MED RYGGSELER

56.031,- INKL. MVA

44.825,- EKS. MVA

59.438,- INKL. MVA

47.550,- EKS. MVA

KRAFT TIL Å 
TREKKE 4.87 M 

PROFILER

SAMMENLEGGBARE 
HÅNDTAK

YTELSE SOM 
PÅ BENSIN

2 TIMERS DRIFTSTID PR LADING, 
MED 3,6 M PROFIL

For enkel transport

SE MER 
TILBEHØR

SE MER 
TILBEHØR

FASE 1

KONSOLIDERE NIVELLERING
GLATTING OG 

FERDIGSTILLING

FASE 2 FASE 3

 STEG 2: STØP & FINISH

MXF PSC-302

Art. nr. 4933479772

 BETONGAVRETTER

MXF C

INKLUDERT: 

MXF CP203MXF PSC

MXF C

INKLUDERT: 

MXF XC406MXF CVBP

MXF C

INKLUDERT: 

MXF XC406MXF CVBC MXF PSCA

MXF HD812
4932492128

MXF CP203
4933471838

MXF XC406
4933471837

MXF XC608
4932492130

65 MIN 45 MIN 45 MIN 45 MIN

45 MIN 45 MIN

45 MIN

100 MIN 65 MIN

160 MIN 110 MIN 90 MIN

OPPTIL 100%
 LAD

ET

MXF SC

INKLUDERT: 

MXF XC608MXF CVHF

x2

SE MER 
TILBEHØR

47.188,- INKL. MVA

37.750,- EKS. MVA

XMXF CVHF-802

Art. nr. 4933498133

MXF WBT90-122

Art. nr. 4933493602

MXF WBT60-122

Art. nr. 4933493601

 HØYFREKVENT
       BETONGVIBRATOR  900 MM GLATTEMASKIN

 600 MM GLATTEMASKIN

62.469,- INKL. MVA

49.975,- EKS. MVA

118.406,- INKL. MVA

94.725,- EKS. MVA

126.844,- INKL. MVA

101.475,- EKS. MVA

MXF SC

INKLUDERT: 

MXF HD812MXF WBT90

MXF SC

INKLUDERT: 

MXF HD812MXF WBT60

x2

x2x2x2

x2

https://no.milwaukeetool.eu/nn-no/elverkt%c3%b8y/betongarbeid/betoingtilbeh%c3%b8r/
https://no.milwaukeetool.eu/nn-no/elverkt%c3%b8y/betongarbeid/komprimering/
https://no.milwaukeetool.eu/nn-no/elverkt%c3%b8y/betongarbeid/betoingtilbeh%c3%b8r/
https://no.milwaukeetool.eu/nn-no/elverkt%c3%b8y/betongarbeid/
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SDS-PLUS BORHAMMERE
BALANSERT YTELSE OG VEKT, LETTVEKTS BORHAMMERE

6.990,- EKS. MVA8.738,- INKL. MVAM18 FHAC16-302X  | Art. nr. 4933498584 (også tilgjengelig uten batteri og lader)

 KOMPAKT 16 MM SDS-PLUS BORHAMMER

DEN MEST KOMPAKTE OG RASKESTE BORHAMMEREN I SIN KLASSE 

 

16 MM MAKS. 
KAPASITET

M12-18 FC

INKLUDERT:

M18 FHAC16 HD BOX

x2

M18 HB3

M18 FHACDDE-0C

Art. nr. 4933498586

KOMMER OGSÅ SOM SETT

 KOMPAKT 16 MM SDS-PLUS 
BORHAMMER MED STØVAVSUG

5.550,- EKS. MVA6.938,- INKL. MVA

M18 FHAC16 HD BOXM18 FHACDDE

INKLUDERT:

ANTI-VIBRASJON

13.6 m/s2 vibrasjonsnivå

1.7 J SLAGKRAFT

HIGH PERFORMANCE

Borer opptil 58 hull på Ø 10 x 50 
mm med et M18™ HIGH OUTPUT™ 
3.0 Ah batteri

M18 FHAFOH16-302X
Art. nr. 4933493533

(også tilgjengelig uten batteri og lader)

8.290,- EKS. MVA10.363,- INKL. MVA

 16 MM SDS-PLUS 
BORHAMMER MED INTEGRERT 
STØVAVSUG

2.3 J 
SLAGKRAFT

FLEKSIBEL STØVBESKYTTELSE 
 

16 MM MAKS. 
KAPASITET

Som gjør det mulig for brukeren 
å bore mellom rør og faste 

installasjoner uten anstrengelse 
 

M18 HB3 M12-18 FC

INKLUDERT:

HD BOXM18 FHAFOH16

x2

1.690,- EKS. MVA2.113,- INKL. MVA

5.825,- EKS. MVA7.281,- INKL. MVA

M18 FDDEC-0  |  Art. nr. 4933498587 

  STØVAVSUG TIL 
M18 FUEL™ KOMPAKT 16 MM 
SDS-PLUS BORHAMMER

M12 FHAC16-502X |  Art. nr. 4933499185

(også tilgjengelig uten batteri og lader) 

  KOMPAKT 16 MM 
SDS-PLUS BORHAMMER

M12 HB5 C12 C

INKLUDERT:

M12 FHAC16 HD BOX

x2

OPPTIL 60 (Ø6 MM 
X 50 MM) HULL 

PER LADING

1.15 J SLAGKRAFT

BELTEKROK
16 MM MAKS. 
KAPASITET

http://milwaukeetool.no/
http://milwaukeetool.dk/
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ØKT PRODUKTIVITET 

 

FORBEDRET SPISSGEOMETRI 

OG INNOVATIV MILWAUKEE®-

SVEISTEKNOLOGI 

 

FORBEDRET YTELSE I 

ARMERINGSJERN

OPTIMALISERT KJERNE FOR ØKT 

BOREHASTIGHET OG HOLDBARHET 

 

FOR PRESIS BORING 

 

LAGET

I TYSKLAND 

SERTIFISERT

® TARGET TIP-  
 
TEKNOLOGI

BOR

SPIRALDESIGN

INNFESTNING

FULLSVEISET 

KARBIDSPISS

HEAVY DUTY

FORBEDRET

4-SKJÆRS

SDS-PLUS

NESTE GEN

UTVIDET SORTIMENT SDS-PLUS 

SETT

Art. nr.
PRIS 

(INKL. MVA)
PRIS 

(EKS. MVA)

① SDS-Plus MX4™ 3.5 x 115 mm 4932500056 105,- 84,-
② SDS-Plus MX4™ 3.5 x 165 mm 4932500057 115,- 92,-
③ SDS-Plus MX4™ 4 x 115 mm 4932500058 110,- 88,-
④ SDS-Plus MX4™ 4 x 165 mm 4932500059 119,- 95,-

SDS-Plus MX4™ Inneholder Art. nr.
PRIS 

(INKL. MVA)
PRIS 

(EKS. MVA)

① Sett 1 - 7 stk.
5 x 115, 6 x 115, 6 x 165, 2x 8 x 165, 
10 x 165, 12 x 160 mm

4932500060 768,- 614,-

② Sett 2 - 7 stk.
5.5 x 115, 5 x 165, 5.5 x 165, 6 x 165, 
7 x 165, 8 x 165, 10 x 165 mm

4932500061 758,- 606,-

③ Sett 3 - 10 stk.
5 x 115, 2x 6 x 115, 2x 6 x 165, 3x 8 x 
165, 10 x 165, 12 x 160 mm

4932500062 1.071,- 857,-

④ Sett 4 - 5 stk.
5 x 115, 6 x 115, 6 x 165, 8 x 165,  
10 x 165 mm

4932500063 575,- 460,-

⑤ Sett 5 - 5 stk.
5.5 x 115, 5.5 x 165, 6 x 165, 7 x 165, 
8 x 165 mm

4932500064 598,- 478,-

①

①

②

②

③

③

④

④ ⑤

DESIGNED FOR USE IN

B
Y

G
G
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G
 
A
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L
E

G
G

SE 

SORTIMENT

https://no.milwaukeetool.eu/nn-no/sds-plus-mx4-bor-4-skj%c3%a6r/
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BOLT™ FORSEGLET 
ANSIKTSVISIR 

Art. nr. 4932498237 

Slagnivå ET HMT

EN ISO 16321

RASK OG ENKEL Å TA PÅ / AV

TILBEHØR Art. nr.
PRIS

(INKL. MVA)
PRIS 

(EKS. MVA)

BOLTTM forseglet 
ansiktsvisir klar 
- 1 stk.

4932498237 575,- 460,-

BOLTTM forseglet 
ansiktsvisir 
reserveglass klar - 
10 stk.

4932498239 225,- 180,-

BOLTTM forseglet 
ansiktsvisir ramme 
- 1 stk.

4932498238 375,- 300,-

460,- EKS. MVA

575,- INKL. MVABOLT™ IMPACT ARMOR™  
HJELMINNSATS

680,- EKS. MVA

850,- INKL. MVA

Laget av et 
avansert 
energiabsorberende 
superpolymer som 
benytter RHEON™-
teknologi

IMPACT ARMOR™ 
HJELMINNSATS

AVTAKBAR OG 
KAN VASKES I 
MASKIN

Art. nr. 4932499173 
S

IK
K

E
R

H
E

T

BOLT ™ 
TILPASNING

TILPASS
DIN BOLT™ 200 HJELM

TILPASS
DIN BOLT™ 100 HJELM

PRINTMULIGHETER

• 4 printeområder

• Digital- / laserprint 

• Ingen fargebegrensning for logoer eller bilder

BESTILLINGSINFORMASJON

• Minimum bestillingsantall:  
BOLT™ 100 = 25 stk / BOLT™ 200 = 24 stk

• Leveringstid: 3 uker etter ordrebekreftelse

• For mer informasjon, kontakt din MILWAUKEE® 
salgsrepresentant 

FORAN

INTERAKTIV LEGG TIL DIN LOGO
Design i 3D i sanntid De fleste filtyper aksepteres

PLASSERING AV LOGO PÅ HJELM

BAK VENSTRE HØYRE

http://milwaukeetool.no/
http://milwaukeetool.dk/
https://www.milwaukeetool.no/range/ppe/bolt-head-protection/bolt-200-customiser/
https://www.milwaukeetool.no/range/ppe/bolt-head-protection/bolt-100-customiser/
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TILPASS TIL DIN 
ARBEIDSPLASS

KOMPATIBEL MED FLERE TILBEHØR
BOLT™ 100 og BOLT™ 200

De nye MILWAUKEE® BOLT™-hjelmene 
og BOLT™-tilbehøret lar hver bruker tilpasse 
hodebeskyttelsen til arbeidsplassens krav.

S
I
K
K
E
R
H
E
T

BOLT ™

BOLT ™ BOLT ™

BOLT ™

INDUSTRIELL
HJELM

JUSTERINGSHJUL

JUSTERBAR
HAKESTROPP

INNVENDIG
SKUMPOLSTRING**

ABS-SKALL

LEXAN-SKALL

LAV VEKT

OVERLEGEN SLAGMOTSTAND

HJELM FOR 
ARBEID 

I HØYDEN

*For installasjoner med nominell spenning opptil 1000V    
 A.C. og 1500V DC i ventilert og uventilert versjon.

**Skummet stivner gradvis ved støt: fordeler 
trykket jevnt over hele hodet uavhengig av hvor 
støtet treffer.

ELEKTRISK 
ISOLASJON*

BOLT™ Visir  

Universal Tonet

4932479942
Universal Klar 

4932479941

BOLT™ Kompakt 

nettvisir

4932479940

BOLT™ Hodelykt-
feste lav profil

4932493350

BOLT™ Ansiktsvisir 

Universal Klar

4932479939
Universal Tonet

4932479938

BOLT™ Hodelykt 

4933479902

BOLT™ Hjelmklokke

4932478878 (LP) 
4932478877 (HP)

BOLT™ Reflekssett

4932499121 (Sølv) 
4932499122 (Hi-Vis gul) 
4932499123 (Rød)

BOLT™ 200 Impact 
Armor™ hjelminnsats

4932499173

BOLT™  

Nakkebeskytter 

4932492101

FARGER TILGJENGELIG FOR BOLT™ 100 & 200

ELEKTRISK 
ISOLASJON*

1.563,- INKL. MVA

1.250,- EKS. MVA

680,- INKL. MVA

544,- EKS. MVA

390,- INKL. MVA

312,- EKS. MVA

850,- INKL. MVA

680,- EKS. MVA

600,- INKL. MVA

480,- EKS. MVA

883,- INKL. MVA

706,- EKS. MVA

953,- INKL. MVA

762,- EKS. MVA

1.088,- INKL. MVA

870,- EKS. MVA

270,- INKL. MVA

216,- EKS. MVA

383,- INKL. MVA

306,- EKS. MVA

FOR Å SE HELE BOLT™-UTVALGET 

SKANN QR-KODEN

https://no.milwaukeetool.eu/nn-no/bolt-100/bolt-100/
https://no.milwaukeetool.eu/nn-no/bolt-200/bolt-200/
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12.975,- EKS. MVA16.219,- INKL. MVAM18 FRBCO32-502X  |  Art. nr. 4933499367  |  (også tilgjengelig uten batteri og lader)

 ARMERINGSKUTTER

SPESIELT UTVIKLET FOR ARMERINGSARBEID
RASKE OG RENE KUTT I ARMERINGSJERN ELLER 

GJENGESTANG PÅ OPPTIL 32 MM, SAMT JEVNE KUTT 
INNTIL 3,0 MM FRA OVERFLATEN

KALDE OG GNISTFATTIGE KUTT MED ET SPESIELT 
NYUTVIKLET KARBIDTANNET BLAD

SIRKELSAGBLAD FOR 
ARMERINGSKUTTER

4932499702

1.618,- INKL. MVA

1.294,- EKS. MVA

B
Y

G
G
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Tre posisjoner For den raskeste skivebremsen 
på under 1 sekund

Forhindrer automatisk oppstart

Verktøyet slår 
seg automatisk av 

etter kuttet

ANTI-VIBRASJONS 
SIDEHÅNDTAK

RAPIDSTOP™ 

CUT-STOP-
TEKNOLOGI

IKKE-LÅSBAR 
SIKKERHETSBRYTER

LED-LYS

JUSTERBAR SÅLE

VERKTØYLØS 
TILGANG TIL BLAD

SPONOPPSAMLINGSPOSE 

M18 B5 M12-18 FC

INKLUDERT:

M18 FRBCO32

x2

HD BOX

14.790,- EKS. MVA18.488,- INKL. MVA
M18 FNB35-502X | Art. nr. 4933498983  |  (også tilgjengelig uten batteri og lader)

 3.5 MM NIBBLER

SIDEHÅNDTAK MED 
2 POSISJONER

VERKTØYLØS 
DIEHOLDER

LED-LYS

M18 B5 M12-18 FC

INKLUDERT:

M18 FNB35 HD BOX

x2

MAKS. KUTTEKAPASITET 3.5 MM I MYKT STÅL, 2.8 MM I RUSTFRITT STÅL, 3.8 MM I ALUMINIUM

4 trinn

HASTIGHETMODUS

VARIABEL 
HASTIGHETSUTLØSER

SAMLEPOSE

http://milwaukeetool.no/
http://milwaukeetool.dk/
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FORSTERKEDE VERNEBRILLER
IMPACT DEMO X 
ARBEIDSHANSKER

Size Art. nr. PRIS (INKL. MVA) PRIS (EKS. MVA)

 Impact DemoX arbeidshansker - 7/S - 1 par 4932498481 545,- 436,-
 Impact DemoX arbeidshansker - 8/M - 1 par 4932498482 545,- 436,-

 Impact DemoX arbeidshansker - 9/L - 1 par 4932498483 545,- 436,-

 Impact DemoX arbeidshansker - 10/XL - 1 par 4932498484 545,- 436,-

 Impact DemoX arbeidshansker - 11/XXL - 1 par 4932498485 545,- 436,-

SLAGBESTANDIG 

SMARTSWIPE™ 
KNOKE

EUROPEISK SERTIFISERT

For å redusere og absorbere støt på 
baksiden av hånden og fingrene

For mekanisk beskyttelse: 
EN ISO 21420, EN388:2016 (2121A)

 ONE-KEY™ KOMPAKT LED 
ANLEGGSBELYSNING

 HIGH OUTPUT 
STÅENDE OMRÅDELYS MED 
LADEFUNKSJON

 LYSTÅRN

 
USB OPPLADBAR LOMMELYKT

L4 FMLED-301  |  Art. nr. 4933479770

USB OPPLADBAR HODELYKT

L4 HL-VIS-301  |  Art. nr. 4933479768

M18 ONESLDP-0 |  Art. nr. 4933459160

MXF TL-601  |  Art. nr. 4933471844

M18 HOSALC-0  |  Art. nr. 4933478116

1.406,- INKL. MVA

1.125,- EKS. MVA

IP67
800
LUMEN

IP53

600
LUMEN

9000
LUMEN

IP54

IP34

6000
LUMEN

27,000
LUMEN

IP55

BELYSNING FOR BYGG OG ANLEGGBYGG & ANLEGG 

TM

TM

1.438,- INKL. MVA

1.150,- EKS. MVA

11.781,- INKL. MVA

9.425,- EKS. MVA

7.938,- INKL. MVA

6.350,- EKS. MVA

80.313,- INKL. MVA

64.250,- EKS. MVA

Art. nr.
PRIS 

(INKL. MVA)
PRIS 

(EKS. MVA)

Forsterkede vernebriller sølv - 1 stk. 4932498365 373,- 298,-

Forsterkede vernebriller rød - 1 stk. 4932498548 373,- 298,-
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Art. nr.
PRIS 

(INKL. MVA)
PRIS 

(EKS. MVA)

Flex arbeidshansker - 7/S - 1 par 4932498491 335,- 268,-
Flex arbeidshansker - 8/M - 1 par 4932498492 335,- 268,-
Flex arbeidshansker - 9/L - 1 par 4932498493 335,- 268,-
Flex arbeidshansker - 10/XL - 1 par 4932498494 335,- 268,-
Flex arbeidshansker - 11/XXL - 1 par 4932498495 335,- 268,-

FLEX ARBEIDSHANSKER

LETTE OG SVÆRT 
PUSTENDE 
VERNEHANSKER FOR 
GENERELL BRUK

INNEBYGD 
SVETTEABSORBERENDE  

OMRÅDE 
SMARTSWIPE™ KNOKER OG 
FINGERTUPPER GJØR DET MULIG Å 
BRUKE BERØRINGSSKJERM-ENHETER 
UTEN Å TA AV HANSKENE

EUROPEISK SERTIFISERT  
FOR MEKANISK BESKYTTELSE: 
EN ISO 21420, EN388:2016 
(2121A)

B
Y
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53.790,- EKS. MVA67.238,- INKL. MVAM18 BLCHTO-121  | Art. nr. 4933500224

 BØRSTELØS 1 TONN KJETTINGTALJE MED ONE-KEY™

ENKEL INSTALLASJON. MINDRE NEDETID. BEDRE MOBILITET.

ENTEN DU INSTALLERER RØRSYSTEMER ELLER VENTILASJONSKANALER, DRIVER MED GENERELL ENTREPRENØRVIRKSOMHET (SOM INSTALLASJON AV 
RULLETRAPPER, VEGGER ELLER TRAPPER), ELLER INSTALLERER TRANSFORMATORER, KABELSYSTEMER, BRYTERUTSTYR ELLER FORDELINGSTAVLER

ALLSIDIG
INSTALLASJON

INSPEKSJONSPÅMINNER 
OG LAGRING AV OPPTEGNELSER

DRIFTSTID MED
12.0 AH BATTERI

OMVENDT 

INSTALLASJON

STANDARD

INSTALLASJON

OPPTIL 6 LØFT

PER LADING*

KJEDEKROK

INSPEKSJONSINDIKATOR

VARSEL TIL OPERATØR

M18™ BATTERI-
INDIKATOR

VISER VEKTKAPASITET

VARIABEL HASTIGHET, 
LØFTE- OG 
SENKEKNAPPER

SOLID KROK

*Løfter opptil 1 tonn med trådløs fjernkontroll (rekkevidde opptil 18 m)

BATTERIKAMMER
KJEDEVESKE

ONE-KEY™

M18 FB12 M12-18 FC

INKLUDERT: 

M18 BLCHTO

SKANN FOR Å SE 
ALLE HANSKER 
ONLINE

http://milwaukeetool.no/
http://milwaukeetool.dk/
https://no.milwaukeetool.eu/nn-no/personlig-verneutstyr-ppe/hand-og-armbeskyttelse/
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E-SERVICE

1. Register 
deg online

2. Velg hente- 
& leveringssted

3. Forklar 
feilen

4. Bekreft 
reparasjon

5. Henting 
av verktøy

6. Levering  
av verktøy

HVORDAN FUNGERER DET? 

SPOR REPARASJONEN DIN FRA START TIL SLUTT.

sms, e-post og digitale varslinger

 

PRIORITERT 

REPARASJON

FULL SPORING.

Vi slutter ikke å bry oss etter at du har kjøpt 
produktene våre. Med MILWAUKEE® E-Service 
får du tilgang til en profesjonell, komplett 
reparasjonstjeneste som inkluderer online 
bestilling av henting og sanntidssporing av 
reparasjonen. Dette gir deg trygghet og full tillit 
til at verktøyene dine raskt er tilbake i drift.

Besøk milwaukeetool.no/eservice Vilkår og betingelser gjelder

FÅ DEN BESTE SERVICEN MED MILWAUKEE® 
E-SERVICE – SPARER DEG FOR BÅDE TID OG INNSATS

E
-
S
E
R
V
I
C
E

REPARASJONER UTFØRT
AV KVALIFISERTE

SPESIALISTER

KUN ORIGINALE
RESERVEDELER 

MED 
GRATIS HENTING 
& LEVERING FOR 

GARANTIREPARASJONER

http://milwaukeetool.no/eservice
http://milwaukeetool.dk/service
https://www.milwaukeetool.no/service/eservice/
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DET NYE MILWAUKEE 
SORTIMENTET AV UTENDØRS HÅNDVERKTØY

®

20 MM SEKATØRSAKS

25 MM SEKATØRSAKS

50 MM GRENSAKS

626,- EKS. MVA783,- INKL. MVA

670,- EKS. MVA838,- INKL. MVA

1.196,- EKS. MVA1.495,- INKL. MVA

Art. nr. 4932498622

Art. nr. 4932498621

Art. nr. 4932498625

OGSÅ 
TILGJENGELIG
Art. nr. 4932498627

HYLSTER TIL 
SEKATØRSAKS

366,- EKS. MVA458,- INKL. MVA

For lengre varig 
skarphet og 

enklere kutting

For lengre varig 
skarphet og 

enklere kutting

For renere kutt 

For renere kutt 

For lengre varig skarphet 
og enklere kutting

Lukket / halvåpen / 
helt åpen posisjon 
(standard) 
 

Lukket / halvåpen / 
helt åpen posisjon 
(standard) 
 

Krever mindre åpning 
av håndtaket for å kutte 

tykkere grener

Med gummioverflate 
for maksimalt grep

HERDEDE 
STÅLBLADER 

 

HERDEDE 
STÅLBLADER 

 

HERDEDE 
STÅLBLADER 
 

TOSIDIG 
LÅSEFUNKSJON

TOSIDIG 
LÅSEFUNKSJON

OPTIMALISERT 
UTVEKSLINGSDESIGN 

ERGONOMISK 
HÅNDTAK

BYPASS-BLAD

BYPASS-BLAD

DOBLE 
GRIPEOMRÅDER

KOMFORTABELT GREP

KOMFORTABELT GREP

S
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http://milwaukeetool.no/
http://milwaukeetool.dk/
https://no.milwaukeetool.eu/nn-no/yrkesgrupper/skog-hage-og-parkmaskiner/handverkt%c3%b8y-og-belter/
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66 CM KLØYVØKS 40 CM KLØYVØKS

Art. nr. 4932498629 990,- EKS. MVA1.238,- INKL. MVA 794,- EKS. MVA993,- INKL. MVA
ART. nr. 4932498628

Stålarmering og en 
full metallkjerne som 
motstår bøying

Stålarmering og en 
full metallkjerne som 
motstår bøying

For enkel transport og 
sikker oppbevaring

For enkel 
transport og sikker 

oppbevaring

Med slitesterkt 
gummibelegg for 

maksimalt grep 
og kontroll

Med slitesterkt 
gummibelegg for 

maksimalt grep 
og kontroll

EKSTRA SLITESTERKT 
HÅNDTAK 

EKSTRA SLITESTERKT 
HÅNDTAK 

PRESISJONSSKRÅDD 
BLAD 

PRESISJONSSKRÅDD 
BLAD 

SLIRE INKLUDERT SLIRE INKLUDERT

ERGONOMISK 
HÅNDTAK

ERGONOMISK 
HÅNDTAK

S
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M12 B4 C12 C

INKLUDERT:

M12 FHT20 M18 FB8 M12-18 FC

INKLUDERT:

M18 FHETE27M18 FB8 M12-18 FC

INKLUDERT:

M18 FHET60G2 or 

M18 FHET75G2

HEKKSAKS 20 CM

M12 FHT20-402

Art. nr. 4933479676

(også tilgjengelig uten batteri og lader)

M18 FHET75G2-802

M18 FHET60G2-802

Art. nr. 4933498388

Art. nr. 4933498385

(også tilgjengelig uten batteri og lader)

M18 FHETE22-802

Art. nr. 4933498516

(også tilgjengelig uten batteri og lader)

STANGHEKKSAKS 
216 CM

STANGHEKKSAKS
267 CM

x2 x2 x2 x2

GEN II 
HEKKKSAKS  
60 CM OG 75 CM

M18 FHETE27-802

Art. nr. 4933492911

(også tilgjengelig uten batteri og lader)

KOMPAKT 
HÅNDHOLDT 

 

BAKHOLDT 
HÅNDTAK

FORLENGET 
REKKEVIDDE

FORLENGET 
REKKEVIDDE

12.425,- EKS. MVA

15.531,- INKL. MVA

11.990,- EKS. MVA

14.988,- INKL. MVA

10.975,- EKS. MVA

13.719,- INKL. MVA

3.125,- EKS. MVA

3.906,- INKL. MVA

MILWAUKEE® HEKKSAKSER 
LETT, BALANSERT & ERGONOMISK DESIGN FOR BRUK HELE DAGEN

M18 FB8 M12-18 FC

INKLUDERT:

M18 FHETE22
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M18 FB12 M18 DFC

INKLUDERT:

M18 F2SSBL

27.725,- EKS. MVA34.656,- INKL. MVA

15.625,- EKS. MVA19.531,- INKL. MVA

M18 F2SSBL-122  |  Art. nr. 4933500055

M18 F2CHS50-802  |  Art. nr. 4933480121

 SNØFRESER ETT-TRINNS

x2

Eliminerer oppbygging av 
snø eller is

Optimalisert utforming av innmaterskrue 
og utkaster, for effektiv snørydding

Plassering gir optimal sikt 

For enten 
maksimal kraft 
eller lengre 
driftstid 
 Enestående kutthastighet i 

hardtre sammenlignet med 
60 cc bensin kjedesager

Opptil 5.8 HK for å håndtere 
felling og kutteoppgaver

Dobbeltbelegg forhindrer 
rustdannelse 
 

UTKASTER

INNMATERSKRUE 

BATTERIINDIKATOR 

FRONTLYKT

2 KRAFTINNSTILLINGER

KUTTHASTIGHET 

TOPPEFFEKT

SINKBEHANDLET CHASSIS 

 KJEDESAG 50 CM MED DOBBELT BATTERI

OVERGÅR 60 CC BENSINDREVEDE MOTORSAGER I KUTTEHASTIGHET

x2

M18 FB8 M18 DFC

INKLUDERT:

M18 F2CHS50

Art. nr.

8/M 4932493540

9/L 4932493541

10/XL 4932493542

11/XXL 4932493543

A N B E F A L T
PPE

KJEDESAG-
HANSKER

BOLT™ 200 
OPE HELM-

SETT

4932493626

3.450,- INKL. MVA

2.760,- EKS. MVA

1.200,- INKL. MVA

960,- EKS. MVA
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2.925,- EKS. MVA3.656,- INKL. MVA

M18 BBPFP2-CST

Art. nr. 4933498964 

  SWITCH TANK™ 
15 L KJEMISK SPRØYTE

2.725,- EKS. MVA3.406,- INKL. MVA

M18 BBPFP2-WST

Art. nr. 4933498965 

  SWITCH TANK™ 
15 L VANNTANK

6.090,- EKS. MVA7.613,- INKL. MVA

M18 BBPFP2-301

Art. nr. 4933498962 

  SWITCH TANK™ 15 L

SWITCH TANK™ GEN II
UTSKIFTBART SPRØYTE- OG VANNFORSYNINGSSYSTEM 

 

M18™ SWITCH TANK™ 15 L ryggsprøyter tilbyr bransjens første utskiftbare tankdesign, som eliminerer krysskontaminering av kjemikalier. 

Batteridrift betyr at man slipper manuell pumping. Sprøyten leverer umiddelbart, konstant og justerbart trykk for optimal kontroll under bruk. 
5 SPRØYTEINNSTILLINGER GIR ET BREDERE BRUKSOMRÅDE.

15 l kjemisk sprøyte 15 l vanntank

UTSKIFTBARE TANKER, INGEN MANUELL PUMPING 

 

M18 HB3 M12-18 FC

INKLUDERT:

M18 BBPFP2
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